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وعده صادق ۳ حتما متفاوت تر 
از وعده صادق ۲ خواهد بود

اسدی :

صفحه  6

اصولگراها به دروغ گفتند در دور 
دوم از پزشکیان حمایت کرده اند

موسوی لاری  :

حالا نوبت دفاع ما نیست،
 بلکه نوبت تهاجم ماست

بادامچیان  : 

صفحه  6

صفحه  6

عکس : اکبری

5ارتقای رتبه اداره کل صمت استان در ارزیابی شاخص های عمومی و اختصاصی   3 ماجرای مسدود شدن حساب های هیات های ورزشی خراسان جنوبی چه بود؟

سرمقاله

همه در ناترازی انرژی سهیم هستیم!                             

سال هاست واژه ناترازی انرژی به دایره واژگان حوزه مدیربتی کشور اضافه شده، 
ناترازی انرژی که عدم تعادل بین عرضه و تقاضای انرژی معنا می شود، امروزه به یکی 
از چالش های مهم اقتصاد و محیط زیست تبدیل شده و همه حوزه ها را متأثر ساخته 
است. درخصوص علل وقوع این اتفاق که با گرم یا سرد شدن هوا و به عبارتی در 
فصل زمستان و تابستان، بیشتر خودنمایی می کند و بیش از دیگر ایام سال، مدیران را 
به تکاپو وا می دارد و واحدهای تولیدی را نیز متأثر می سازد،  بحث و نظر فراوان است، 
اما در یک بررسی سطحی می توان به این نتیجه رسید که بی تدبیری ریشه اصلی و 
قطعی این پدیده نامیمون است!! تعجب نکنید؛ چه آنها که به خوشایند دولت وقت، ۲۰ 
سال پیش )۱۳۸۳( قانون تثبیت قیمت ها را در مجلس مصوب کردند تا طرح هدفمندی 
یارانه ها بازدهی آنی تری داشته باشد، چه متولیان امر که در بحث ایجاد زیرساخت های 
بهره برداری و تبدیل انرژی از جمله نیروگاه ها و پالایشگاه ها، تنها به طرح های زودبازده 
 اکتفا کردند و نگاه آینده نگرانه ای نداشتند و حتی در این مسیر   ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

الزام مشاوران املاک به ثبت معاملات در »کاتب«
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس به تشریح قانون الزام به ثبت اموال غیرمنقول پرداخت و گفت: با توجه به اینکه نقل 
و انتقالات عادی در مشاوران املاک بین مردم مشکلات زیادی داشته و تنظیم قولنامه ای اموال غیرمنقول موجب بروز 
اختلاف و طرح دعاوی زیادی در قوه قضاییه می گردید، در بیست و ششم اردیبهشت ماه سال جاری قانون الزام به ثبت 
رسمی اموال غیرمنقول به تصویب مجلس رسید و به جز سازمان ثبت و اسناد و املاک هفت دستگاه اجرایی دیگر نیز در 
این قانون دخیل است. سید رضا صفایی خاطرنشان کرد: بر اساس ماده یک این قانون سازمان ثبت .... مشروح در صفحه 5

۴ قرارگاه برای کمک، پشتیبانی و حمایت مردم خراسان جنوبی از مردم محور مقاومت ایجاد می شود. مسئول بسیج سازندگی 
استان به اسکان بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار جنگ زده لبنانی در اردوگاه ها اشاره کرد و گفت: قرارگاه های جهادی از 
سوی سازمان بسیج سازندگی در لبنان مستقر و فعال شده و کمک ها را به مردم جنگ زده لبنانی می رسانند. هنری افزود: با 
توجه به واگذاری بخشی از احداث اردوگاه های کشور لبنان به خراسان جنوبی و این که احداث آن نیازمند زیرساخت هایی، 

چون آب، برق، فاضلاب است ضرورت ایجاب می کند که کمک ها بیشتر به صورت نقدی باشد..... مشروح در صفحه 5

خراسان جنوبی به مهد گردشگری روستایی تبدیل شود
مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: خراسان جنوبی می تواند به مهد گردشگری 
روستایی تبدیل شود. فاطمی اظهار کرد: خراسان جنوبی یکی از ناشناخته  شده ترین استان های ایران است که  علی رغم جاذبه های 
متعددی که دارد کمتر مورد توجه قرار گرفته است. وی افزود: در حوزه گردشگری کشور بحث توزیع مکانی سفر مطرح است و 
رویکرد وزارت به خراسان جنوبی رویکردی است که بتوانیم این استان رو به  خوبی معرفی کنیم. او ادامه داد: یکی از برنامه های وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بحث روستاهای جهانی است که کاندیداهایی برای سازمان جهانی ... مشروح در صفحه 5

ایجاد ۴ قرارگاه
در لبنان از سوی
مردم استان

ارائه خدمات دندانپزشکی و چشم پزشکی در قالب رزمایش فاطمیه ۴

مسئول بسیج سازندگی استان : به زودی نماینده خراسان جنوبی 
 در بیروت برای هدایت کمک های مردمی مستقر می شود

به یک نفر کارشناس بهداشت حرفه ای ترجیحا خانم
 برای کار در پروژه راهسازی و راه آهن مود - سربیشه با حداقل سابقه یک سال 

به بالا نیازمندیم. در صورت همکاری رزومه و مشخصات
 به شماره واتساپ یا تلگرام 09156۴179۴0 ارسال شود. 

شرکت کیهان راه شرق 

جناب سرهنگ علیرضا رضائی
  رئیس محترم 

پلیس راهور فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 

جناب سرهنگ محمد امیر کاظمی
  رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 

انتصاب شایسته شما بزرگواران را که نشان از درایت ، لیاقت و توانمندی شما و همچنین سابقه 
درخشان تان در سنگرهای مختلف خدمتگزاری به مردم شریف استان می باشد، صمیمانه

 تبریک عرض نموده، رجاء واثق دارد تعهد و کارآمدی شما نویدبخش دستیابی بیش از پیش
 آن حوزه به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود از خداوند منان توفیق  و سلامتی 

شما را در راه خدمت به ملت و کشور عزیزمان مسئلت دارم. 
اسدالهی - شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران

جناب سرهنگ علیرضا رضائی
  رئیس محترم

 پلیس راهور فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 

جناب سرهنگ محمد امیر کاظمی
  رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که نشان از تعهد ، وفاداری و شایستگی های 
برجسته در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است

 تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون شما و سایر کارکنان خدوم فراجا 
را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 

اتاق اصناف مرکز استان

جناب سرهنگ علیرضا رضائی
  رئیس محترم

 پلیس راهور فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

جناب سرهنگ محمد امیر کاظمی
  رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 

انتصاب شایسته شما بزرگواران را که نشانگر تعهد، کارآمدی ، لیاقت، شایستگی 
و مسئولیت پذیری شماست، تبریک عرض می نماییم.

 امید است مدیریت اثربخش و توانمند توأم با تخصص و تجارب گرانقدر شما زمینه اثرات 
موثر و مطلوبی را در طرح ها و برنامه های مشترک حوزه پلیس راهور فراهم کند. 

شرکت ارتقاء

جناب سرهنگ علیرضا رضائی
  رئیس محترم پلیس راهور فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

جناب سرهنگ محمد امیر کاظمی
  رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را صمیمانه تبریک عرض نموده 
از درگاه ایزد منان مزید توفیقات الهی در این مسئولیت در جهت خدمتی سرشار 

از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در راستای رشد و تعالی نظام اسلامی 
و عموم مردم شریف استان مسئلت داریم. توفیق روزافزون تان

 را از خداوند متعال خواستاریم. 

شرکت بنیاد بتن خراسان

منـاقصــه 
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 بیرجند در نظر دارد: 

بررسی و امضای کلیه نقشه های معماری ، سازه ، تاسیسات مکانیکی ، 
تاسیسات برقی فاز 5 و 6 پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی 
به متراژ حدودا 50000 مترمربع را که توسط مهندسین مشاور معتبر

 طراحی گردیده است از طریق برگزاری مناقصه به دفتر طراحی
 واجد شرایط  واگذار  نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند 

حداکثر تا ساعت 1۴ مورخ 1۴0۳/09/0۴ با مراجعه به نشانی بیرجند 
خیابان معلم  - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - 
شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ یا ایتا شماره 
09151655055 اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت 1۴ 

مورخ 1۴0۳/09/05 اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن 0۴ بیرجند  

آگهی مزایده عمومی 
فروش یک دستگاه لودر w90 »نوبت دوم « 

شماره مزایده: 100۳005775000001

شهرداری طبس در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 6/4015 مورخ 07/18/ 1403 
 w90شورای محترم اسلامی شهر طبس گلشن نسبت به فروش یک دستگاه لودر
مدل 1۳6۳ از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان برای کسب اطلاعات 
بیشتر به سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir یا سایت شهرداری طبس به نشانی 
www.tabas.ir مراجعه نمایند. همچنین برای رؤیت مورد مزایده می توانند به سایت 

موتوری شهرداری مراجعه نمایند. شناسه: 1821063
سید سعید صادق زاده- شهردار  طبس

آگهی مزایده عمومی اموال استیجاری
 »نوبت دوم«

  شماره مزایده: 500۳005775000001
شهرداری طبس در نظر دارد: به استناد مصوبات شماره 6/3935 مورخ 06/10/ 1403 
و 6/3883  مورخ 1403/05/23 شورای محترم اسلامی شهر طبس گلشن نسبت به 

واگذاری املاک استیجاری از طریق مزایده عمومی به صورت عقد اجاره اقدام نمایند. 
 لذا متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد به نشانی
www.tabas.ir یا سایت شهرداری طبس به نشانی www.setadiran.ir 

 یا واحد املاک شهرداری مراجعه نمایند.  شناسه: 1821063
سیدسعید صادق زاده- شهردار طبس

خانواده محترم پایانی
 مصیبت وارده را خدمت شما صمیمانه تسلیت عرض نموده ،آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز سفر کرده 

و صبر جزیل برای شما و سایر بستگان از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

اسماعیلی
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افزایش ۹ درصدی تولد فرزند سوم

رئیس کمیسیون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس شورای اسلامی  
گفت: طبق آمار ثبت  احوال امسال ۹ درصد تولد فرزند سوم و ۲8 درصد تولد 
فرزند چهارم در کشور افزایش داشته است.

همه در ناترازی انرژی سهیم هستیم! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( و حتی در این مسیر منابع انرژی خدادادی و در دسترس - باد و  خورشید- را 
نادیده گرفته اند، چه بخش خصوصی که در تولید محصولات و کالاهای برپایه انرژی شامل خودرو، بخاری، 
اجاق گاز، انواع لامپ ها، آبگرمکن، شوفاژ و.... کم هزینه ترین راه ها را برگزیده و کیفیت را فدای کمیت 
کرده است، چه حوزه های نظارتی که باری به هر جهت! چشم بر کوتاهی و ترک فعل های دستگاه های 
دولتی و بخش خصوصی در این زمینه بسته اند و با سکوت خود، ادامه روندهای اشتباه را تحکیم کرده اند، چه 
متولیان ساخت و ساز که در اجرای قانون مدیریت مصرف انرژی در بناها آن طور که باید جدیت نداشته اند و 
نتیجه کوتاهی هاشان شده احداث ساختمان های اداری و واحدهای مسکونی متعددی که به وضوح می توان 
هدررفت انرژی را در آنها مشاهده کرد، و چه ما مردم که هنوز به این باور نرسیده ایم که ذخایر انرژی امانت 
بزرگی در دست ماست و در فردایی نه چندان دور به خاطر مصرف بی رویه و خارج از ضابطه آب، برق، گاز 
و بنزین باید پاسخگوی پرسش ها و عتاب و خطاب های آیندگان - بخوانید فرزندان مان- باشیم.  سند این 
ادعا هم گزارش متخصصان این حوزه است که؛ “مصرف کل انرژی کشور در ۲0 سال اخیر نزدیک 3 برابر 
شده، ایران با جمعیت مساوی و تولید اقتصادی نصف ترکیه، اکنون ۲.5 برابر ترکیه انرژی مصرف می کند و 
شدت انرژی نسبت به تولید ناخالص داخلی در کشور بسیار بالاست، متوسط مصرف انرژی در ایران ۲.۲ برابر 
متوسط مصرف جهانی و سرانه تولید ناخالص داخلی در ایران نصف متوسط جهانی است، این نشان می دهد 
شدت انرژی )مصرف انرژی بر واحد تولید ناخالص داخلی( در ایران بسیار بالا و بیش از 4 برابر متوسط جهانی 
است”.  در این موضوع بخش دولتی اما بیش از ما باید پاسخگو باشد، چرا که نتایج بررسی ها نشان می دهد؛” 
بازده حرارتی بهترین نیروگاه ها در دنیا حدود 48 درصد و در ایران حدود 35 درصد است”، به این معنا که هم 
در احداث نیروگاه ها و پالایشگاه ها، استفاده از تجهیزات مدرن - به خاطر هزینه های سنگین - خیلی مورد 
تأکید قرار نداشته و هم در به روزرسانی آنها کم توجهی صورت گرفته است که البته در این موضوع، نمی 
توان بر اثرات شوم تحریم ها چشم بست، چرا که دسترسی ما به تجهیزات مدرن را سخت تر نموده و هزینه 
های مترتب بر کالاهای وارداتی را نیز صدچندان کرده است. حالا و در این ماه های اولیه شروع به کار دولت 
چهاردهم در کنار راهکارهایی که برای مدیریت مصرف انرژی و جلوگیری از قطع گاز در روزهای سرد سال 
ارائه شده، از ما مردم خواسته اند که با تصمیمات شان همراه شویم و کمک احوال دولت در تحقق برنامه هایی 
که برای جبران ناترازی دارد، باشیم. بهترین و اثرگذارترین راه همکاری ما در این وضعیت، مدیریت مصرف 
انرژی است، توجه به دمای رفاه در محیط کار و منزل، خاموش نگهداشتن لامپ های اضافه و... و مواردی 
از این دست، از جمله کارهایی است که می توانین انجام دهیم. همه انرژی ها اعم از برق، گاز، نفت و بنزین 
ثروت ملی محسوب می شوند، اما هم اکنون به بدترین وجه ممکن به مصرف رسیده و سوزانده می شوند، و قطع 
به یقین بهترین گزینه برای جبران آن چه تا الان اتفاق افتاده، تغییر اساسی در رویه هاست. در این خصوص 

بیشتر خواهیم نوشت. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹15۷۲48۲8۹   اعلام یا ارسال بفرمایید(

 نسخه معافیت های مالیاتی پیچیده می شود؟
سید محمدهادی سبحانیان، رئیس سازمان امور مالیاتی درباره معافیت های 
مالیاتی اظهار کرد: یکی از بزرگترین بانک های کشور به دلیل یک ماده 
قانونی مالیات صفر را افراض کرده؛ باید معافیت های مالیاتی را ساماندهی 
کرد.او بر ساماندهی معافیت های مالیاتی تاکید کرد و گفت: یکی از دلایل 
اصلی تورم در کشور کسری بودجه است، اگر کسری بودجه را از طریق 
معافیت های مالیاتی کاهش دهیم، تورم کاهش پیدا می کند. به گفته 
سبحانیان، دولت ها برای رفع کسری بودجه به منابع بانکی دست اندازی می کنند و در نتیجه خلق پول 
و تورم پایدار ایجاد می شود. رئیس سازمان امور مالیاتی افزود: نیازمند نگاه اقتصادی برای خروج از نگاه 

بخشی نگری و سیاستگذاری در این حوزه هستیم.

سرمقاله

آمارهای جدید بانک مرکزی نشان می دهد که 
جمع سپرده های ارزی و ریالی بانک های کشور 
تا پایان شهریور ماه از 11 هزار همت عبور کرده 
های  سپرده  میزان  از  آمارها  تازه  ترین  است. 
ارزی و ریالی در بانک ها و همچنین تسهیلات 
پرداختی )جاری و غیرجاری( بانک ها نشان می 
دهد که تا پایان شهریورماه امسال در بانک های 
کشور 111،861،8۷۷ میلیارد ریال سپرده وجود 
دارد. البته میزان سپرده های بانک ها پس از کسر 
سپرده قانونی 101،814،16۹ میلیارد ریال اعلام 
تسهیلات  آمار  آخرین  اینکه  است. ضمن  شده 
پایان  تا  غیرجاری(  و  )جاری  بانک ها  پرداختی 
تابستان 1403 معادل 84،880،5۷3 میلیارد ریال 

اعلام شده است.
بیشترین آمار سپرده ها و تسهیلات بانکی مربوط 

به استان های تهران، اصفهان، خراسان رضوی، 
شرقی،  آذربایجان  خوزستان،  فارس،  مازندران، 

گیلان، کرمان و آذربایجان غربی است.
بانک مرکزی البته یکی از علل مهم بالا بودن رقم 
تسهیلات و سپرده ها در استان تهران را استقرار 

دفاتر بسیاری از شرکتها و موسسات تولیدی سایر 
استانها در استان تهران اعلام و تاکید کرده عمده 
فعالیتهای بانکی این دستگاه ها از طریق شعب 
بانکها و موسسات اعتباری استان مذکور انجام می 
شود.همچنین در تحلیل و بررسی آمار مربوط به 
سپرده های بانکی در 31 استان باید به این نکته 
توجه کرد که سپرده ها شامل سپرده های ریالی 
و ارزی می باشد که سپرده های ارزی فاقد سپرده 

قانونی است.
 4۹3۲31 جنوبی  خراسان  استان  های  سپرده 
میلیارد ریال اعلام شده که پس از کسر سپرده 

قانونی به 43۷۷44 میلیارد ریال رسیده است.
خراسان جنوبی ها جمعا در بانک های دولتی و 
خصوصی کشور 446۹4۲ میلیارد ریال تسهیلات 

جاری و غیرجاری دارند.

معاون وزارت بهداشت گفت: پیش بینی می شود در 
سال 1480 جمعیت ایران به کمتر از 50 میلیون 
نفر کاهش یافته و به حدود 4۲ میلیون نفر برسد 
که از این میزان جمعیت نیز از هر چهار نفر، دو نفر 
سالمند خواهند بود! در آن سال، جمعیت یکی از 
کشورهای همسایه در شرق ایران به 550 میلیون 

می رسد!
علیرضا رئیسی؛ معاون بهداشت وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در نخستین “رویداد ملی 
نفس” اظهار کرد: در مدت یک سال در کشور 
حدود 450 هزار مرگ ومیر رخ می دهد که ناشی از 
دلایل مختلفی همچون حوادث جاده ای، کهولت 
سن، بیماری ها، سرطان و... است. وی افزود: در 
حال حاضر تعداد تولدها در کشور به حدود یک 
میلیون نفر رسیده است و اگر تعداد مرگ ومیرها را 
از آن کسر کنیم، به عدد 550 هزار نفر می رسیم 
یعنی سالانه این تعداد به جمعیت کشور افزوده 
می شود؛ با ادامه این روند، حدود 1۷ سال دیگر از 

هر سه ایرانی یک نفر سالمند خواهد بود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت تصریح کرد: با 
افزایش سالمندی در کشور، نیروی کار و جمعیت 
جوان کاهش می یابد و میزان مرگ ومیر افزایش 
پیدا می کند؛ اگر این روند ادامه یابد، در حدود ۲0 

سال آینده میزان تولد و مرگ ومیر برابر می شود که 
به معنای صفر شدن رشد جمعیت کشورمان است؛ 
سپس میزان مرگ از تعداد تولدها پیشی خواهد 
می شود  پیش بینی  شد:  متذکر  رئیسی  گرفت! 
که در سال 1480 جمعیت ایران به کمتر از 50 

میلیون نفر کاهش یافته و به حدود 4۲ میلیون نفر 
برسد که از این میزان جمعیت نیز از هر چهار نفر، 
دو نفر سالمند خواهند بود! یعنی نیمی از جمعیت 
کشور را سالمندان تشکیل می دهند و این وضعیت 

عمیقاً نگران کننده است.
از  آن سال، جمعیت یکی  در  وی تصریح کرد: 
کشورهای همسایه در شرق ایران به 550 میلیون 
نفر و جمعیت یکی از همسایه های غربی به 380 
ایران  جمعیت  که  درحالی   می رسد!  نفر  میلیون 

حدود 40 میلیون نفر خواهد بود.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به این 
رخ  نیز  ژاپن  در  اتفاق  این  شد:  یادآور  واقعیت 
داده است و سالانه 500 مدرسه به دلیل کاهش 
تنها  ایران  تعداد دانش آموزان تعطیل می شوند؛ 
ظرف  آن  در  تغییرات  این  که  است  کشوری 
از  فرزندان  تعداد  یعنی  است  داده  10 سال رخ 
6 به کمتر از 3 رسیده در حالیکه در دیگر نقاط 
جهان، چنین تغییراتی در مدت 40 تا 60 سال 

رخ می دهد.

مردم ایران چقدر سپرده دارند؟ وضعیت استان چگونه است ؟  

 جمعیت ایران در  سال ۱۴۸۰ به ۴۰ میلیون نفر کاهش می یابد!

یادداشت

آقای وزیر ورزش
 ورزشکاران نهبندان را دریابید       

*  حیدری

چندی پیش بود که امیرحسن هاشمی یک جوان نهبندانی نام 
این مرز و بوم را برای چندمین بار در تقویم ورزشی پاورلیفتینگ 
کشور به ثبت رساند و پیش از او نیز قهرمانان دیگری از این 
خطه با کسب رتبه ها و مدال های رنگین برای نهبندان نام 
آوری کردند، اخیرا نیز تیم مینی فوتبال چمنی شهر شوسف 
عازم یزد برای شرکت در مسابقات کشوری شد. تیم فوتسال 
عربخانه هم تا کنون افتخاراتی اینچنینی داشته، پس خطه 
نهبندان مهد پرورش دلیرمردان و ورزشکارانی از جنس خاک 
است، از جنس خاک بدان معنی که تا کنون در برابر بی مهری 
هایی که به ورزش این منطقه شده دم باز کرده و خویشتن دار 
بودند. اما خویشتن داری تا به کی؟ بی مهری تا به کی؟ کم 
لطفی تا به کی؟همین دیروز بود که با ورزشکاری صحبت کردم 
 و از عدم حمایت های اداره ورزش و جوانان گلایه داشت و 
می گفت چند سال تمرین های سخت را به جان می خریم 
تا برای مسابقات مهیا شویم اما حتی هزینه اعزام و اسکان 
ورزشکاران را کسی تقبل نمی کند که باید دست به دامن اهالی 
محل، فامیل و خیرین شویم.سوال نگارنده این است مگر نه 
این است که ورزش متولی دارد و متولیان حامیان ورزشکارانند؟ 
مگر نه این است که امور ورزشکاران و جوانان به اداره ورزش 
و جوانان مرتبط می شود؟ اگر چنین نیست شاید نام این اداره 
را به اشتباه تعیین کرده اند، بدنه وزارت ورزش و جوانان از 
بالاترین سطح تا پایین ترین سطح مسئول رسیدگی به امور 
ورزشکارانند، برای خودتان چه پیله مخملی بافته اید؟ چرا باید 
تیم مینی فوتبال شهر شوسف که بعد از چندی می تواند نام 
این شهر را پرآوازه کند برای اندک مبالغی که باید صرف هزینه 
راه و خورد و خوراک اعضای تیم شود باید بر خود بلرزد که 
مبادا نتوانند به مسابقات برسند و دست به دامن دیگران شوند؟ 
آقای وزیر، مدیرکل و مدیر محترم ورزش و جوانان شهرستان، 
ورزشکاران غیور نهبندانی را دریابید. سوال نگارنده از مسئولان 
ورزش این است که چرا باید امروز سید علیرضا اکبری جوان 
ورزشکار نهبندانی با لب تشنه پای آبسردکن جان بدهد و پر پر 
شود؟ جواب خون این جوان را با کدام داشته هایتان خواهید 
داد؟ چرا باید اعتبارات تنها در لابه لای صفحات کاغذهای 
لایحه بودجه کل کشور خاک بخورد و به این شهرستان به 
بازیچه دست  باید اعتبارات ورزشی  واقع محروم نرسد؟ چرا 
لابی گران باشد و ریالی از بدنه این وزارت به نهبندان نیاید؟ 
از وضعیت سالن های ورزشی که به اذعان امام جمعه محترم 
نهبندان استاندارد نیست گرفته تا استخر شنا که در تابستان هم 
مشکل دارد، همه و همه نیازمند اعتبارات ملی است که غبار 
محرومیت را از چهره ورزش این شهرستان بزداید. جناب وزیر 
ورزش و جوانان ما را مدیرانی توانمندتر نیاز است، نهبندان فرزند 

ناتنی استان خراسان جنوبی نیست دریابیدش. 
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 پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیرّ و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.  

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، 
عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 30۸001001۵3۸ 1403۶0 تاریخ 1403/0۶/2۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ساره آذری فرزند عبدا... به شماره شناسنامه 240 و کد ملی ۵239۷13030 صادره از درمیان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 44۵2.02 مترمربع قسمتی از پلاک 140۵ - اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در قنات و مزرعه و طاحونه داروغه خریداری از مالک رسمی خانم ساره آذری )شخص متقاضی( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۹/07 شناسه: 1825005

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای 1403۶030۸0010013۵۶ تاریخ 1403/0۶/0۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رسول بیجاری فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 3 وکد ملی 0۶۵2۸3۵۵21 صادره از بیرجند در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷4.20 متر مربع قسمتی از پلاک 19 فرعی از ۸۷9 - اصلي بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه بیجار سفلی خریداری از مالک رسمی آقای عباس مودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۹/07  شناسه: 1824683

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 1403۶030۸30۸00014۵ - 1403/0۷/19 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم حوا نجفی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 39 صادره از حوزه سه بیرجند مود در ششدانگ یک قعطه 
باغ قدیمی مشتمل بر اتاقک قدیمی مخروبه به مساحت ۸23۸.11 متر مربع تمامی پلاک ۵ فرعی از 11۵۶ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در مزرعه مود بخش 2 سربیشه خریداری از مالکین رسمی آقای محمد حسین نجفی 
فرزند ملانجف و پری مودی فرزند علی و خانم کبری سره تقی )شریفی مود( فرزند محمد علی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
 پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۹/07  شناسه : 1825711

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 
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برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو( 
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کشف گونه کمیاب هوبره از شکارچی متخلف در زیرکوه

 رئیس نمایندگی حفاظت محیط زیست زیرکوه گفت: گونه کمیاب و در معرض خطر انقراض”هوبره” از یک متخلف شکار و صید 
در شهرستان زیرکوه کشف شد. محمدرضا جوان اظهار کرد: متخلف با استفاده از موتورسیکلت در حال حمل این گونه کمیاب و 

در معرض خطر انقراض بود که با هوشیاری محیط بانان و ماموران نیروی انتظامی جلوی این تخلف زیست محیطی گرفته شد.
 *سلام .. لطفا به جناب فرماندار ،شهردار
  و دانشکده سپیده کاشانی بگین فکری 
 برای سرویس اتوبوس این دانشگاه بردارند
چه  دانشگاه  این  دختر   دانشجویان 
گناهی کردن که یک ساعت منتظر 
اتوبوس بمونن. اونم آیا اتوبوس وایسته 

یا نه. بابا فکر کنید خواهر خودتونه 

 *مدیر کل راه و شهرسازی، وضعیت 
 جاده  رودکاج تا مزار شاه سلیمان علی
  بسیار اسفناک است، کجایید شما که مردم
 از چنین جاده ای باید رفت و آمد کنند؟

 *سلام و درود بر مدیریت سازمان فضای
 سبز شهرداری بیرجند که یا با دستورشان
 و یا عدم نظارت شان باعث قطع آب
  سقاخانه و آبخوری پیست پیاده روی  حد
 فاصل میدان دانشگاه آزاد تا میدان شهید
 آوینی ) مقابل خیابان ملا صدرا ( شدند

های زمین  پیگیر  میشم   *ممنون 
  طرح جوانی جمعیت در روستای شکراب 

بشین. با تشکر

 *می خواستم یه موضوعی رو عنوان
  کنم خواهش میکنم وسط بلوارهای تازه 
 که توی خیابانها زدن درخت کاج، سرو
  توت تزئینی نکارین چون بعد از چند سال
  مجبورین قطع کنین خواهشا به گوش
 مسئولین شهرداری برسونین  و دنبال 

یه درخت برای زیبایی شهر باشین.

 *گوشت  گران ، حبوبات  گران ، لبنیات
  گران ، میوه و سبزیجات گران ، برنج
گران ، با این اوصاف مسئولان محترم 
بفرمایند ما شکم خود و خانواده مان را 
با کدام ماده  غذایی سیرکنیم تا سلامت 

امروز و فردای مان آسیب نبیند ؟!

 *بارها گفته ام و باز هم خواهش می کنم
  پلیس بیشتر از قبل مراقب موتورسوارهای
  بی ملاحظه ای که در پیاده رو ویراژ می 
 دهند باشد. هر موتورسیکلتی که در پیاده رو
 حرکت می کند، فکر می کنم احتمال 
تصادف با این وسیله را دارم. آسایش 
روانی ما را این موتورسیکلت هایی که 
پیاده رو را با سواره رو اشتباه گرفته اند، 
 سلب کرده اند. لطفا با اینها برخورد کنید

*نامحرمان و نااهلان قبح بی حیایی و 
بی عفتی را در جامعه از بین برده اند 
بسیج باید تمام قد پا به مبارزه و ریشه 

کنی شبیخون فرهنگی بگذارد.

شما  رسانه  از  تشکر  و  سلام  *با 
و  بیرجند  شهرداری  از  خواهشمندیم 
خیابان  تعریض  جهت  شهر  شورای 
ارتش و بهسازی ورودی های افتضاح 
سوال بفرمایید. تا چه زمانی قرار است 
ترافیک ارتش به همین وضعیت باشد؟ 

 *آوای عزیز. به عنوان یک شهروند می
 خواستم از جناب دکتر بهترین شهردار
بابت توجه ایشان به نیازهای اساسی 
رساندن  نتیجه  به  خصوصا  شهر 
 میدان اجتماعات و سر و سامان دادن 
 به فضاهای سبز عمومی موجود درمناطق
  کمتربرخوردار وبازسازی پیاده روها و
 جویهای حاشیه تمامی خیابانها  همچنین
   توجه واهمیت و یژه ایشان به پاسداشت و
نکوداشت نام و یاد سرمایه های  انسانی 
 ومعنوی شهر   که نمود  عینی آن درمعرفی
مفاخرعلمی وعلمای دینی  شهر بانصب 
 بنر در سیما و منظر شهری  همچنین
  اهمیت ویژه  ایشان به مراسم ارتحال 
آیت ا... عارفی عالم برجسته این استان  

تشکر و قدردانی کنم.

از  یکی  شنیدیم  سراسری  اخبار  *در 
قول  اجتماعی  تامین  بیمه  مسئولان 
داد که از بیستم این ماه )آبان ماه( به 
 ترتیب حروف الفبا، مبلغ همسان سازی
  حقوق بازنشستگان پرداخت خواهد شد ، اما 
این همسان سازی  نکردند  مشخص 
حقوق ها، برای همیشه و به طور مرتب 
و هرماه خواهد بود یا نه ؟  که طبیعتاً باید 

این چنین باشد .

 *بعضی ماشین های وانت نیسان همین 
 جوری موقع رانندگی کلی مصیبت داشت 
ناهنجار  اگزوز  دارن  شده  مد   الان 

می ذارن با صدای وحشتناک.

 *بزرگ ترین چیزی که مردم را فقیر و 
مسکن  اجاره  کرده،  پریشان  را  همه 
های کمرشکنی است که با این مخارج 
آن  های  جیب  زندگی،  آور   سرسام 
 ها را خالی کرده و رمق آنها را تا آخرین 
توان گرفته است، لذا دولت می تواند با 
یک بخشنامه به طور دستوری اجاره 
های نجومی و وحشتناک  را تقلیل دهد 
و حتی به نصف برساند تا مرهمی بر 

زخم ها و دردهای مستأجران باشد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مشکلات زرشک استان 
اصولی بررسی شود

سلام به روزنامه مردمی آوا یکی از وظایف 
 مهم شما در قبال مردم استان تنویر
 افکار عمومی است و این به آن معنا 
 نیست که شما فقط خبر رسانی کنید باید
  در موقعیت های مختلف اطلاعات جامعه
  را نسبت به مسائل بالا ببرید و ابعاد مختلف 
 آن را برای مردم روشن کنید چطور می شود
شما تیتر می زنید که بازار زرشک استان 
و  ابعاد  اما  هست،  دلالان  دست  در 
فواید و یا عوارض آن را نمی زنید. شما 
روزنامه ها به راحتی ذهن مردم را تغییر 
می دهید و از روزنامه آوا که سال هاست 
اعتماد مردم را دارد انتظار می رود در 
این موارد بیشتر دقت کند و همانطور 
که همیشه با مخاطبانش صادق بوده 
 این بار نیز با گذر از مرزهای خودساخته 
 به جای اطلاع رسانی به نقش تنویر افکار
  عمومی هم بپردازد. بپرسید چرا دلالان
در این حوزه پیش قدم هستند و چرا 
 تاکنون مشکل زرشک کاران استان حل
  نشده است؟ دولت کوتاهی دارد یا مردم؟ 
 آیا مردم آورده ای برای ایجاد بارگاه زرشک
 دارند یا انتظار دارند که فقط دولت همه 
کار برایشان انجام دهد و آنها کار کنند؟ 
به نظرم بخش بزرگی از این مسئله در 
این است که دولت زمینه را فراهم کرده 
 اما مردم آورده اقتصادی ندارند و بانک ها 
برای آنها  به  خوبی  تسهیلات   نیز 
دهد. نمی  زرشک  بارگاه   احداث 
 واقعا اگر حل مشکل برای شما مهم است
  باید ریشه ای به مسئله زرشک بپردازید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۷۷ درصد اعتبارات 
تبصره ۱۸ در خراسان 

جنوبی جذب شد
امور  هماهنگی  معاون   - میرکلانی 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با 
اشاره به جذب ۷۷ درصدی اعتبارات 
تبصره 18 در استان، گفت: بانک ها 
جذب  برای  اجرایی  دستگاه های  و 
اعتبارات باقی مانده در مهلت تعیین 
شده تلاش کنند. مهدی جعفری در 
استان   18 تبصره  کارگروه  نشست 
منظور  به  ملی  در حوزه  کرد:  اظهار 
سال  مانده  باقی  اعتبارات  جذب 
و  بانک ها  برای  زمانی  مدت   1401
گرفته  نظر  در  اجرایی  دستگاه های 
شد.وی با اشاره به برگزاری جلسات 
باقی  اعتبارات  جذب  برای  هفتگی 
مانده در استان تصریح کرد: تاکنون 
به   18 تبصره  اعتبارات  درصد   ۷۷
قالب  در  نقدی و ۹۹ درصد  صورت 
است.معاون  شده  خزانه جذب  اسناد 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
بیشتر  کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان 
مربوط  نشده  جذب  که  اعتباراتی 
که  است  معدن  و  بخش صنعت  به 
دستگاه ها  که  التفاوتی  مابه  برای 
نتوانسته اند جذب کنند در این مدت 
کرد:  بیان  وی  شد.  خواهد  تلاش 
کارگروه  گذشته  هفته  جلسه  از 
 ۲50 تاکنون   18 تبصره  تسهیلات 
جذب  استان  در  دیگر  ریال  میلیارد 
بر  کرد:  اظهار  است.جعفری  شده 
اساس مصوبات جلسه قبل و اجرایی 
شدن آن، پیش بینی ما این است که 
تا پایان مهلت باقی مانده )پایان آذر 
تبصره 18  اعتبارات  و دی( مجموع 
در سال جاری از ۹5 تا 100 درصد 
جذب شود.وی یادآور شد: باقی مانده 
اعتبارات هزار میلیارد ریال است که 
بینی می شود در مهلت تعیین  پیش 

شده جذب شود. 

خبر خوب

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی نسبت به برخی شبهات به وجود آمده 
در موضوع مربوط به شناسه ملی و مسدود شدن حساب هیات های ورزشی 
استان پاسخ داد و گفت: هیات ها هر چه سریعتر نسبت به اخذ شناسه جدید و 

افتتاح حساب اقدام کنند.
به گزارش ایرنا، هیات های ورزشی به منظور فراهم کردن زمینه مساعد برای 
گسترش رشته های ورزشی، ایجاد انگیزه، جذب آحاد مردم به سمت ورزش، 
کشف استعدادها و بالا بردن سطح مهارت های ورزشی بر اساس اصول و مبانی 
پیش بینی شده در اهداف سازمان تربیت بدنی و فدراسیون های مربوطه تشکیل 
می شود. در استان مرزی خراسان جنوبی 50 هیات ورزشی از جمله شنا، شطرنج، 
سوارکاری، موتورسواری، گلف، نجات غریق، والیبال، فوتبال، وزنه برداری، 
هاکی، هندبال، جودو، ورزش های زورخانه ای و پهلوانی، تکواندو، ورزش های 
باشگاهی، بوکی، بولینگ و بیلیارد، تیراندازی، تنیس، بدمینتون، اسکیت، اسکواش، 
شمشیربازی فعال است که حدود ۹0 درصد این هیات ها در 11 شهرستان  دیگر 
استان نیز هیات فعالیت دارد. برخی هیات های ورزشی استان در سطح ملی و 
بین المللی قهرمانان و مدال آوران زیادی داشته و حرف برای گفتن دارد و از 
طرفی برخی هیات ها نیز از کمبود امکانات و تجهیزات و نبود حامیان مالی رنج 
می برد. اما در ماه های اخیر اخباری مبنی بر مسدود شدن حساب هیات های 
ورزشی در خراسان جنوبی در رسانه ها و فضای مجازی مخابره می شد همین 
مسئله ابهاماتی در خصوص عملکرد اداره کل ورزش و جوانان استان ایجاد کرد. 
این موضوع برخی هیات های ورزشی خراسان جنوبی به خصوص در شهرستان ها 
را دچار مشکل کرده بود چون برای ادامه فعالیت ها و تسویه حساب بدهکاران به 
حساب هیات دسترسی نداشتند. برای بررسی علت مسدود شدن حساب های 
بانکی هیات های ورزشی روز گذشته در گفت و گوی اختصاصی با مدیرکل 
ورزش و جوانان استان علت را جویا شدیم که مشروح آن را در ادامه می خوانیم. 
محمدعلی ربیعی با اشاره به شبهات به وجود آمده در این خصوص اظهار کرد: 
پیرو ابلاغیه های وزارت ورزش و جوانان در سال 13۹3 در قالب مکاتبات متعدد 

از روسای اداره های ورزش و جوانان در سراسر کشور خواسته شده بود تا نسبت 
به اخذ شناسه ملی توسط هیات ها ورزشی اقدام شود. وی با بیان اینکه موضوع 
اخذ شناسه ملی برای هیات های ورزشی به 10 سال قبل برمی گردد افزود: بر این 
اساس باید هیات های مذکور با مراجعه به اداره ثبت شرکت های محل اقامت 
خود و ثبت هیات به عنوان موسسه غیرتجاری نسبت به دریافت شناسه ملی 
با هماهنگی فدراسیون های مربوطه اقدام می کردند. مدیرکل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی تصریح کرد: سال 1400 نیز وزارت ورزش و جوانان در قالب 
ابلاغیه، مجدد ساز و کار جدید این مهم را اعلام می کند که در استان نیز این 
موضوع به تمامی ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها مکاتبه شده است. وی 
تاکید کرد: در زمان تعیین شده هیات های ورزشی نسبت به اخذ شناسه ملی 
اقدام نکردند تا اینکه اکنون بانک مرکزی حساب های هیات هایی که شناسه 
جدید دریافت نکرده بودند را مسدود کرده است. ربیعی عنوان کرد: ادارات ورزش 
و جوانان شهرستان های استان هیچ اقدامی انجام نداده و با رویکرد سابق، اخذ 
شناسه را از هیات های استانی یا از روی شناسه اداره کل ورزش و جوانان انجام 
می دادند. وی با بیان اینکه این موضوع مربوط به استان خراسان جنوبی نیست 
بلکه سراسری است یادآور شد: از سال 1400 تاکنون اکثر هیات های استانی 
شناسه ملی اخذ کرده بودند اما در شهرستان ها بیش از ۹0 درصد هیات ها شناسه 
ملی ندارند. مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی با بیان اینکه اکنون از 
مجموع 4۹ هیات ورزشی استانی حساب 1۹ هیات مسدود است، گفت: برخی از 
این هیات ها شاید دارای شناسه ملی نیز باشند اما به دلیل تذکرات و هشدارهای 
پیاپی اداره کل نسبت به افتتاح حساب جدید و انتقال موجودی حساب قبلی 
هیات به حساب جدید اقدام نکرده باشند. وی افزود: این در حالی است که 
برخی دیگر از هیات های ورزشی استانی ضمن اخذ شناسه ملی و بازگشایی 
حساب با شناسه ملی جدید و انتقال موجودی از حساب قبل به حساب جدید، 
به هیچ عنوان درگیر مشکلات مسدودی حساب نشده و از همان ابتدای امر 
بدون هیچ مشکلی در حال انجام امور مالی مربوط به هیات های خود هستند که 

این مهم نتیجه اقدام سریع و مناسب آنها در زمان تاکید شده بوده است.ربیعی 
بیان کرد: حساب قبلی هیات های ورزشی به هیچ عنوان امکان باز شدن ندارد 
و تخلف محسوب می شود لذا مکاتبات مربوطه به بانک مرکزی انجام شده و 
منتظر هستیم موجودی حساب های قبلی به حساب جدید منتقل شود لذا کار 
هیات ها متوقف نشده است. وی با بیان اینکه مجموع موجودی حساب های قبلی 
هیات های ورزشی در شهرستان ها متغیر است، اظهار کرد: بخشی از موجودی 
توسط اداره کل ورزش و جوانان، بخشی از محل درآمدها و بخشی نیز توسط 
فدراسیون تامین شده است. مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی عنوان کرد: 
هیات های ورزشی می توانند در قالب حساب جدید به فعالیت های خود ادامه دهند 
در این زمینه هیچگونه مشکلی وجود ندارد، موجودی قبلی نیز به حساب جدید 
منتقل خواهد شد.  وی یادآور شد: در این خصوص کوتاهی از سمت روسای 
هیات های ورزشی بوده است در عین حال که اداره ورزش و جوانان مکاتبات 
و پیگیری های لازم را برای اخذ شناسه ملی انجام داده است. ربیعی تاکید کرد: 
در خصوص موضوع محل اعتبارات تعمیر اماکن و تجهیزات ورزشی، مراتب از 
سرفصل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای انجام و ارتباطی به اعتبارات فصل 
پنج هزینه ای به عنوان کمک به هیات های ورزشی و مسدودی حساب ها ندارد.
وی گفت: از اواسط مهرماه امسال به تمامی ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها 
به منظور پرداخت اعتبار جدید اعلام شده است تا فهرست هیأت های دارای 
شناسه ملی، حساب جدید و همچنین ارسال گزارش عملکرد کمک های مالی 
قبلی به فوریت اقدام کنند. مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی افزود: اداره 
کل ورزش و جوانان تلاش کرده به هیات هایی ورزشی که به دلیل نداشتن 
شناسه ملی جدید در این مدت دچار مشکل شده اند، تا زمان انتقال موجودی آنها 
به حساب جدید، کمک مالی کند اما این هیات ها باید گزارش مالی خود را به اداره 
کل ورزش و جوانان ارسال کنند اما اقدامی صورت نگرفته است.  وی تاکید کرد: 
اداره کل ورزش و جوانان آمادگی دارد به این هیات ها کمک مالی کند اما قبل از 

هر اقدامی باید گزارش مالی هیات دریافت شده باشد.

مدیر جهاد کشاورزی بشرویه گفت: آن چه 
سبب شد تا کشاورزی این شهرستان با وجود 
استمرار ۲4 سال قهر طبیعت همچنان بارور 
بماند تغییر رویه کشت و بهره گیری از نتایج 
خراسان  کشاورزی  تحقیقات  مرکز  علمی 
بهتر  یا  کشاورزی  جورچین  است.  جنوبی 
بگوییم امنیت غذایی خراسان جنوبی را هر 
قابلیت های  با  آن  شهرستان های  از  یک 
که  خاصی  تولیدی  محصولات  و  ویژه 
دارد کامل می کند و شهرستان بشرویه نیز 
با توانمندی های خاصی که در زمینه تولید 
یکی  دارد  و...  خاکشیر  گندم،  پنبه،  پسته، 
کشاورزی  جورچین  راهبردی  قطعات  از 
استان به حساب می آید. هرچند استمرار قهر 
طبیعت نیز رمقی برای کشاورزی این خطه 
خراسان جنوبی نیز باقی نگذاشته است اما 
به  ورود  با  خطه  این  کشاورزان  تاب آوری 
سمت محصولات کم آب و متناسب با تغییر 
اقلیم رخ  داده در استان و از همه مهم تر همان 
الگو قراردادن کشاورزی حفاظتی توانسته اند 
باز هم رکورددار بخش کشاورزی خراسان 
جنوبی در محصولات خاص از جمله پنبه، 
پسته، گندم، خاکشیر و... باشند. البته در این 
نتایج پژوهشی  از   بین در کنار بهره مندی 
مرکز تحقیقات کشاورزی خراسان جنوبی 
با شرکت های دانش بنیان نیز دست دوستی 
داده اند تا بتوانند هم به مقابله با کم آبی آن هم 
 با الگو قراردادن کشت ها و بذور کم آب برَ 
و هم از نتایج این کانون های علمی برای 
متصل شدن به حوزه فرآوری و ایجاد صنایع 
تبدیلی و تکمیلی بهره گیرند.  برای این که 
کشاورزی  بخش  توانمندی های  از  بیشتر 
بشرویه بدانیم با حسین سر چاهی مدیر جهاد 
این شهرستان هم کلام شدیم.  کشاورزی 
وی سطح زیر کشت زراعی این شهرستان 
را 18 هزار هکتار اعلام کرد و اظهار داشت: 
10 هزار هکتار از زمین کشاورزی بشرویه نیز 

زیر کشت محصولات باغی است.

کشاورزی حفاظتی به داد
 محدودیت آبی سرایان رسید

کشاورزی  محصولات  عمده  سرچاهی، 

بشرویه را گندم، جو، پنبه، پسته، خاکشیر، 
آنغوزه شیرین و... عنوان کرد و گفت: ۲00 
هکتار از زمین های این شهرستان زیر کشت 
زراعی کشت  به صورت  خاکشیر است که 
می شود و به واسطه این که بشرویه قطب 
تولید این محصول به حساب می آید پیگیر  

ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی آن هستیم.
  

پیگیری کاشت  این که  بیان  با  سرچاهی 
آنغوزه شیرین به صورت زراعی نیز هستیم 
مراتع  فقر  و  خشکسالی ها  استمرار  افزود: 
سبب شده تا از 5 سال قبل کشت زراعی این 

طلای زرد را نیز در شهرستان شروع کنیم.
این  زمینه ۲ محصول عمده  در  بعلاوه    
در  نیز  پسته  و  پنبه  جمله  از  شهرستان 
آن  مرتبط  صنایع  ایجاد  و  فراوری  زمینه 
اقدامات زیادی انجام شده است.  مدیر جهاد 
کشاورزی بشرویه ادامه داد: این شهرستان 
مرکز کشاورزی حفاظتی نه تنها در استان 
بلکه کشور نیز است.  سر چاهی با اشاره 
به این که ۲ هزار هکتار از زمین کشاورزی 
این شهرستان زیر کشت پنبه است اضافه 
کرد: بشرویه دارایی ۲ کارخانه پنبه پاک کنی 
پنبه  بذر  تن  هزار  هر سال حدود  و  است 
نیز در شهرستان برای  استفاده در کشور 
تولید می شود. به گفته وی این شهرستان 

تولیدکننده بذر پنبه نوع خرداد و ارزن نوع 
باستان است.   این مقام مسئول سطح زیر 
کشت محصول پسته بشرویه را نیز  ۹ هزار 
هکتار اعلام کرد و یادآور شد: این شهرستان 
دارای 14 ترمینال ضبط پسته و یک مجتمع 
بخش  توسط  که  است  واحد   10 با  نیز 
خصوصی راه اندازی شده است. سر چاهی 

با اشاره به محدودیت های منابع آبی تصریح 
کرد: اگر این شهرستان کشاورزی حفاظتی 
را سرلوحه کارش قرار نمی داد به هیچ  عنوان 
نمی شد آن هم با ای سی 13 و 14 هزار آب 

عملکرد خوبی در تولید پنبه داشت.

ترویج کشت نشایی گیاهان دارویی

کشاورزی  با  اکنون  که  این  بیان  با  وی 
حفاظتی که در بشرویه اجرا می شود تولید 
پنبه در هکتار 5 و ۶ تن است افزود: امسال 
باتوجه به اصلاح قیمت گندم بشرویه رتبه 
با 3  هم  آن  را  گندم  تضمینی  خرید  اول 
هزار و 50۶ تن داشت. وی تصریح کرد: 
باتوجه به تغییر اقلیم رخ داده اغلب کشاورزان 
سرایانی به سمت کم آب بر روی آورده اند 
به طوری که اکنون به جای رقم ورامین که 
نیاز به آب زیادی است رقم خرداد در این 
شهرستان کشت می شود.نکته حائز اهمیت 

هم این است که امکان کاشت این رقم بعد 
از برداشت گندم نیز وجود دارد.

تحقیقات  مرکز  همکاری  با  وی  گفته  به 
کشاورزی خراسان جنوبی بذرهای جدیدی 
نیز  سال  هر  و  است  وارد شهرستان شده 
بذرهای جدید را کشت می کنیم و نتایج هم 

به مرکز تحقیقات ارسال می شود.

وی به احیای و مرمت قنات هایی که آب 
آن ها کم شده نیز اشاره کرد و ادامه داد: 
حوزه  در  شهرستان  این  محدودیت  تنها 
کشاورزی منابع آبی است به این واسطه 
همه کشاورزان مصمم شده اند تا به سمت 
کشت محصولات کم آب بر گام بردارند.
مدیر جهاد کشاورزی بشرویه در وجود یک 
مجتمع گلخانه ای در سطح ۲0 هکتار اشاره 
کرد و گفت: 3۹ قطعه از این مجتمع به 

متقاضیان واگذار شده است.
سرچاهی از اجرای سامانه های نوین آبیاری 
در این شهرستان به ویژه آبیاری زیر سطحی 
که برای اولین بار در خراسان جنوبی انجام 
شد خبر داد و گفت: این شهرستان دارای 
1۹۲ رشته قنات و 8۲ دهنه چشمه است 
اما استمرار خشکسالی ها سبب شده تا دبی 
آب بسیاری از قنات ها پایین آمده و اغلب 

چشمه ها نیز خشک شود.

به گفته وی بشرویه قنات به نام جعفری دارد 
که قناتی بسیار پر آب و با دبی ۶0 لیتر در 
ثانیه بوده اما به واسطه خشکسالی دبی آن به 

۲0 لیتر در ثانیه کاهش یافته است.

دامداران نالان از تاخیر در 
پرداخت هزینه شیر تولیدی

ترویج  از  کشاورزی  حوزه  اهل فن  این 
کشت های نشایی گیاهان دارویی از جمله 
آویشن که نیاز کمتری به آب دارد در بشرویه 
خبر داد و اضافه کرد: در حوزه دام نیز این 
شهرستان دارای قابلیت است به طوری که 
روزانه 1۲ تُن شیر مازاد بر نیاز در بشرویه 
داریم و قرار است از طریق کارگروه اشتغال 
تسهیلاتی به متقاضیان احداث کارخانه شیر 

در این شهرستان پرداخت شود.
 سر چاهی، با اشاره ورود به حوزه فرآوری 
شیر  کرد:  تصریح  شهرستان  این  در  شیر 
تولیدی سرایان به استان خراسان رضوی 
ارسال و از طریق کارخانه شیرگاه خریداری 
می شود اما هزینه های خرید خیلی با تأخیر به 
دامداران بشرویه پرداخت می شود و از این 

بابت همیشه دامداران نالان هستند.
وی با بیان این که در حوزه اصلاح نژاد دام 
نیز در زمینه بز سانن و مورسیا و گوسفند 
این  افزود:  است،  کرده  ورود  بشرویه  نیز 
نژاد  اصلاح  سایت  یک  دارای  شهرستان 
در  چون  شهرستان  این  بعلاوه  است.  دام 
حوزه شتر نیز دارای قابلیت است و دو هزار 
و 500 نفر شتر دارد در زمینه صنایع تبدیلی 
و تکمیلی آن ورود کرده است.مدیر جهاد 
کشاورزی بشرویه از ورود یک سرمایه گذاری 
به حوزه فراوری پسته باتوجه به قابلیت ویژه 
این شهرستان اشاره کرد و گفت: شرکت های 
دانش بنیان نیز به حوزه فراوری زرشک و 
انگور نیز ورود کرده اند به نتایج خوبی هم 
دست یافته اند.  به گفته وی ورود شرکت 
دیگر  تبدیلی  صنایع  حوزه  به  دانش بنیان 
توانمندی های شهرستان از جمله پنبه و پسته 
نیز مربوط می شود.  بعلاوه این شهرستان 
مرکز تولید شترمرغ مولد خراسان جنوبی نیز 

به حساب می آید.

ماجرای مسدود شدن حساب هیات های ورزشی خراسان جنوبی چه بود؟

تغییر  رویه کشت و بهره گیری از علم، ناجی کشاورزی بشرویه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی    اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک
     هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030۸00100135۸ تاریخ 1403/0۶/05 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان مزگی نژاد فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲ و 0۶5۲4۶1۶۸۹ 
صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر فنس کشی مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲144.۲۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۲۲4 فرعی از 433 - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه بجد خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی چاجی بجد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۸/22 
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۹/07    شناسه : 1۸24627

     
غذای آماده پیــــام

مرغ بریان  185/000 تومان 
چلو اکبر جوجه  135/000 تومان 
چلو وزیری 130/000 تومان 
چلـوکباب کوبیده  95/000 تومان 
     چلو جوجه کباب   000 /90 تومان

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک 

چلو مرغ       85/000 تومان
 سیخ کباب  35/000 تومان 
 سیخ جوجه  70/000 تومان
خوراک مرغ  60/000 تومان

برنج ساده     28/000 تومان



علم  و فناوری

کشف شواهد وجود اقیانوس باستانی
 در سیاره سرخ

دانشمندان چینی می گویند خط ساحل اقیانوس 
مریخ را یافته اند، اما منتقدان پاسخ می دهند که چنین 
خطی در اثر فرسایش از بین رفته است. مریخ نورد 

چینی شواهد جدیدی برای نظریه ای پیدا کرده که 
می گوید مریخ زمانی میزبان اقیانوسی بزرگ بود. 
دانشمندان چینی می گویند محل خط ساحل این 
اقیانوس را تعیین کرده اند، اما برخی دانشمندان 

خارجی به این یافته ها مشکوک هستند.
 امروزه می دانیم در گذشته های بسیار دور مریخ 
داشته،  فراوانی  آبی  بدنه های  زمین  مشابه  هم 
اما نظریه ای که می گوید میلیارد ها سال پیش، 
اقیانوسی به وسعت یک سوم سطح مریخ روی 
آن وجود داشته، بسیار محل بحث است. سال 
۲۰۲۱، مریخ نورد چینی ژورونگ در نیمکره شمالی 
سیاره سرخ و در منطقه اوتوپیا فرود آمد؛ جایی که 
پیشتر شواهدی از وجود آب های باستانی در آن 
مشاهده شده بود. دانشمندان چینی می گویند شواهد 
مختلفی نشان می دهد اقیانوسی باستانی در محل 
فرود ژورونگ روی مریخ وجود داشته است. این 
شواهد عبارت اند از مخروط های حفره دار، ناوه های 
چندضلعی و جریان های حک شده.در پژوهش های 
گذشته پیشنهاد هایی مطرح شده اند که مخروط های 
شکل  گِل فشان ها  اثر  در  دهانه شکل  حفره دار 
گرفته اند که اغلب در نواحی دارای آب و یخ وجود 
ماهواره ای  داده های  مریخ نورد،  اطلاعات  دارند. 
و تحلیل ها روی زمین نشان می دهند یک خط 
ساحل نیز زمانی نزدیک محل کاوش قرار داشت. 
دانشمندان چینی اقرار می کنند این یافته ها وجود 
اقیانوسی بزرگ روی مریخ را اثبات نمی کنند؛ تا 
نمونه هایی از این ناحیه به زمین آورده نشوند و مورد 
بررسی دقیق قرار نگیرند، نتایج تحلیل قطعی نیستند.
تعدادی از دانشمندان آمریکایی نیز به نتایج این 
مطالعه جدید مشکوک اند. آنها می گویند دانشمندان 
به اندازه کافی به اثر باد روی رسوب ها و سطح مریخ 
توجه نکرده اند. مریخ، برخلاف اجرامی مثل ماه، از 
لحاظ ژئولوژیکی بسیار فعال است.مدلسازی های 
نرخ  کمترین  با  حتی  می دهند  نشان  گذشته 
فرسایش در مریخ، هرگونه اثری از خطوط ساحلی 
طی میلیار ها سال از بین رفته است.  و موجب شده 

رسوبات اقیانوسی را از زیر زمین به سطح بیاورد.

خواص گلابی برای قلب

گلابی یکی از میوه هایی است که فواید زیادی 
در  میوه  این  دارد.  قلب  سلامت  حفظ  برای 
ترکیبات خود حاوی ماده مغذی به نام آنتوسیانین 
رنگدانه ای  و  اکسیدان  آنتی  آنتوسیانین،  است. 
است که باعث می شود برخی از گلابی ها به رنگ 

قرمز در بیاید. آنتوسیانین ها می تواند از قلب شما 
در برابر بیماری عروق کرونر محافظت کند.پتاسیم 
یکی دیگر از مواد مغذی موجود در گلابی است و 

کمک به کاهش فشار خون است.   

گوشت بوقلمون سرشار از مواد مغذی

دارد  مغذی  مواد  و  پروتئین  بوقلمون  گوشت 
تریپتوفان  تریپتوفان است.  از  به ویژه سرشار  و 
ساختن  در  بدن  به  که  است  آمینواسید  یک 
تکه های  می کند.  کمک  خواب  هورمون های 
بوقلمون را می توانید به سالاد ها و ساندویچ های 

خود اضافه کنید. سینه کامل بوقلمون را در فر و 
با حرارت ملایم و مدت زمان طولانی تر با ادویه ها 
بپزید و سپس با سبزیجات سرو کنید. بوقلمون 

تازه پروتئین بیشتری دارد. 

حفظ سلامت قلب با سویا 

کاهش کلسترول خون برای سلامت قلب مفید 
است. البته روغن سویا علاوه  بر مهار کلسترول بد، 
فواید دیگری هم برای قلب دارد. این روغن حاوی 
اسیدهای چرب امگا ۳ است و احتمال آریتمی 
قلبی را کاهش می دهد. تحقیقات مختلفی در این 

زمینه انجام شده  و طبق این تحقیقات، شاخص 
امگا ۳ در افرادی که اضافه وزن دارند و روغن 
سویا استفاده می کنند، بیشتر از کسانی  است که 

روغن های دیگر مصرف می کنند.

 سلامت دندان ها و رفع بوی بد دهان
آدامس جویدن می تواند به بهبود سلامت دهان و 
دندان و رفع بوی بد دهان کمک کند. همچنین 
مصرف آدامس های بدون قند برای سلامت دندان 
مفیدتر خواهد بود. متخصصان مصرف آدامس بعد 
از وعده های غذایی را توصیه می کنند. در حقیقت 

بهترین زمان جویدن آدامس می تواند بعد از خوردن 
هر وعده غذا باشد. زیرا علاوه بر تمیز کردن دندان ها، 
باعث افزایش بزاق دهان می شود و کمک می کند 

مواد غذایی زائد در دهان تمیز شود.

دو ترکیب طبیعی موجود در چای که گفته می شود جذب آهن را مهار می کند شامل تانن ها و اگزالات ها است. 
این ترکیبات می تواند به آهن موجود در غذاهای گیاهی مانند لوبیا، نخود، سبزیجات و آجیل متصل شود و توانایی 
بدن برای جذب آنها را مهار کند.اگرچه تانن ها ممکن است توانایی بدن برای جذب آهن از غذاها را مختل کند، 
اما این ترکیبات دارای برخی خواص آنتی اکسیدانی هم هست که به جلوگیری از بیماری قلبی و سرطان کمک 
می کنند.پژوهش ها نشان می دهد مصرف چای سیاه و قهوه، موجب کاهش جذب آهن از وعده های غذایی 
می شود. مصرف دمنوش ها نیز بلافاصله بعد از صرف وعده غذایی ممکن است جذب آهن را مهار کند؛ به ویژه 
دمنوش هایی که حاوی تانن بالاتری است. مانند گل ختمی، بابونه، دارچین، میخک، گزنه، نعناع فلفلی و آویشن. 

کدو حلوایی مملو از فیبر غذایی است که درمان خوبی برای یبوست به شمار می رود. کدو تنبل و کدو حلوایی 
 دو گونه کدو است. کدو حلوایی شیرین و به رنگ زرد یا نارنجی است و عموماً یک طرف آن بزرگتر و پهن تر 
از سوی دیگر است و برای خوردن کاشته می شود.کدو تنبل بسیار درشت بیضوی شکل یا کروی است و 
وزن آن به ۴۰ کیلوگرم هم می رسد.شاید کودکان علاقه چندانی به خوردن آن نشان ندهند، ولی بهترین کار 
این است که ذائقه کودکان را با انواع خوراکی های سالم آشنا کنید و هر فصل از میوه های مخصوص و تازه 
به بازار آمده استفاده نمایید. این میوه خاصیت ضد میکروبی داشته و مزایای آنتی اکسیدانی آن برای کودکان 

بسیار مفید است.

خاصیت بی نظیر کدو حلوایی برای کودکان

اینکه فرزندتان از پس کاری هرچند کوچک برآمده، درک 
و دیدن و فهمیدن آن، می تواند روشی عالی برای شکل 
دادن به اعتماد به نفس آنها باشد. هر وقت کودکتان به 
موفقیتی می رسد او را تجلیل و تشویق کنید تا اهداف 
جدید را امتحان کند یا به هر طریقی به دنبال تلاش برای 
رسیدن به اهدافش باشد. این قدردانی در آنها این ایمان و 
اعتماد را ایجاد می کند که توانمند هستند و مشوق آنها برای 
تداوم تلاش خواهد بود. تشویق کودکان به تصمیم گیری 
در به سرانجام رساندن کارهایشان و حل مشکلات به طور 

مستقل، به آنها کمک می کند احساس اعتماد به نفس 
و توانمندی کنند. این کار را با واگذاری مسولیت هایی 
متناسب با سن شان مثل انتخاب لباس یا آماده کردن 
کیف مدرسه، آغاز کنید. استقلال، در کودک حسی از 
اعتماد و انعطاف پذیری ایجاد خواهد کرد. تشویق کودک به 
تلاش و نه نتیجه آن، موجب می شود فرزندتان به اهمیت 
سخت کوشی و مقاومت و بردباری پی ببرید. به جای 
تمرکز بر نمره و امتیاز، به آن ها بیاموزید تا بیشتر بر روی 
اهمیت و ارزش زمان و یادگیری متمرکز شوند. این رویکرد 

باعث ارتقای نوع نگاه کودک به زندگی و افزایش اعتماد 
به نفس برای مواجهه با مشکلات و چالش ها خواهد شد. 
مقایسه کودکان با خواهر برادرها، دوستان یا همکلاسی ها 
می تواند به اعتماد به نفس آن ها آسیب برساند. در عوض، 
بر توانمندی های منحصر به فرد و تلاش آن ها متمرکز 
شوید. به آ ها کمک کنید این مساله را بفهمند که هر کسی 
در مسیر و توانمندی های خود رشد می کند. آنها را تشویق 
کنید در رقابت با گذشته خود باشند و هر روز نسخه بهتری 

از خود ارائه دهند تا اینکه با دیگران مقایسه شوند.

روش تقویت اعتماد به نفس در کودکان

یاد یاران
شهید علی اصغری     نام پدر: غلامحسین              شهرستان: فردوس
از برادران می خواهم تا آنجا که در توان دارند برای اسلام تبلیغ کنند . خداوندا ، مرا در 

یاری نمودن اسلام عزیز کمک کن تا دین خویش را ادا نمایم. سه شنبه ۲۲ آبان  ۱۴۰۳ * شماره  5885
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جدول 5885                        

اعزام-   - پیراستگی  افقی: ۱- 
ماسه   - سرکش   -۲ مشق 
- تلاقی۳- کودکانه به گاو گفته 
می شود - بزرگترین رود ایتالیا- 
اصرار  - فلات قاره  -  هرچیز 
۴- از القاب مولی علی)ع(- طمع- 
آرزومندی- سنگ 5- گلی خوشبو  
-  سهولت - نالیدن6-  راه - اندازه 
- درخت - برنامه ای دقیق جهت 
پیش بینی آب وهوا 7- قسمت- 
کش  میگن  خودمونیشو  دیدار- 
شورستان  چراغانی-   -8 لقمه 
9- جرم سماور- مخفف شدن- 
  - گرم  نیمه  آشکارشدن۱۰- 
دهان-  چاق - ازگناه بازداشتن۱۱- 
خرس -  سوار -  بنیاد -  وقتی که 
۱۲- خاندان- آسان شدن ازدواج را 
گویند ۱۳-  تخت- قاصد- نسیم 
قوم  کام ۱5-  کردن-  ۱۴-غلبه 
موسی)ع(- عملی در ازدواج ولی 

سنگین آن سخت است.

تجارت   - آسم   -۱ عمودی: 
۲- اراده کردن- کتابی از سخنان 
حضرت علی)ع( ۳- آب شدن - 

شرمگین - بلند شدن  ۴- آهسته 
5- ایستاده- رودخانه ای که ازرشته 
میگیرد  سرچشمه  زاگرس  کوه 
- ثابت و استوار 6- درخت بلوط- 
سلطه  - علف خشک - شهرخون 
زنند-  می  بازی  در   -7 قیام  و 
وشفاف  نازک  ای  پرده  درستی- 
داخل کره چشم 8- مرد نومید- 
و  فرانسوی  شناس  ترقی-شرق 
فرانسوی  زبان  به  قرآن  مترجم 
پنبه  غوزه  راست-  دست   -9

- هرگاه ۱۰- دوحرف همشکل-
در  متوازن  نا  حرکتهای  روان- 
گیر  نفس  بازی   - موتورماشین 
۱۱-  زیرک -  کلمه تعجب -  
گلی زینتی ۱۲- بخشش- مشاور- 
نشانه  کنسروماهی۱۳-   کنار- 
مخفف  نویسندگی-  مفعولی- 
اصل ۱۴- دستگاهی جهت اندازه 
گیری,اندازه ذرات نانو - ضروری 
۱5- نام دیگرکربلا- توده عظیم 

بخار آب- آچارشش ضلعی

جدول کلمات

 صعود تاریخی شمشیربازان
 سابر کشورمان به فینال جام جهانی

مسابقات شمشیربازی جام جهانی الجزایر در حال 
پیگیری است و رقابت های تیمی سابر آغاز شد. 
شاگردان محمد رهبری که در گام نخست با نتیجه 
۴5 - ۴۴ مقابل اوکراین به برتری رسیده بودند، در 
دومین بازی هم با حساب ۴5 بر ۳6 مقابل تیم 

قدرتمند مجارستان به برتری دست یافتند.تیم 
کشورمان در نیمه نهایی برابر تیم مدعی آمریکا 
قرار گرفت و با ثبت نتیجه ۴5 به ۳5 به برتری 
رسید و سزاوارانه فینالیست شد. کره جنوبی هم 
 با پیروزی مقابل ایتالیا حریف ایران در فینال شد.

علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر ارسباران 
و نیما زاهدی سابریست های کشورمان در بخش 
تیمی هستند.هدایت این تیم بر عهده محمد 

رهبری است.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
اسلام و انقلاب باید به دست آقا امام زمان )عجل ا... تعالی فرجه الشریف( برسد. برای 
رسیدن به این مقصد، باید از تمام خطرها و موانع عبور کرد. همیشه پشتیبان رهبر 

باشید و برای سلامتی ایشان دعا کنید. شهید مدافع حرم” سید محمود موسوی”

بعد از غذا دمنوش مصرف نشود!

فرهنگ و هنر

فصل جدید »ایران سرود« 
به زودی به تلویزیون می آید

رنامه تلویزیونی »ایران سرود« که با هدف شناسایی 
استعدادهای گروه های سرود و معرفی فرهنگ و 
تاریخ اقوام مختلف ایران در قالب سرود تولید می شود، 
فصل جدید خود را با تغییراتی نو آغاز کرده است.

محمدرضا کرد زنگنه، مدیر پروژه این برنامه گفت: 
برنامه تلویزیونی »ایران سرود« در راستای توجه به 
جایگاه ویژه سرود از سال گذشته شکل گرفته است. 
این برنامه در ۳ محور »توجه بیشتر به ظرفیت سرود 
استان ها«، »توجه به کنش گری اجتماعی گروه های 
سرود« و »ارائه نمونه های فاخر و درخور توجه در 
قالب سرود برای مخاطبان«  به گروه های سرود در 
سراسر کشور پرداخته است.وی ادامه داد: این برنامه 
در قالب مستند با گروه های سرود از زمان آماده 
سازی تا اجرای گروه در برنامه همراهی می کند 
و با اعضای آن به گفت وگو می نشیند و با نمایش 
پشت صحنه هایی از اجرای هر گروه فضای شادی 
را برای مخاطب کودک و نوجوان فراهم می کند. 
وی با اشاره به سفرهای اخیر گروه تولید به شهرهای  
مختلف برای ضبط قسمت های جدید، افزود: »در 
فصل جدید، تلاش کرده ایم بر روستاهای دور افتاده   

و ناشناخته تمرکز کنیم.

1234567891۰1112131415
الماامنبارتنا1
هیدهناسونامیس2
املمکمییرممت3
روکتاودااسراپ4
نابرتاددرم5
هراوراراوادمم6
نوراکنایس ربسن7
گنهنناباتاقتا8
فاسناسنرمریمس9
تساارکاتاوارک1۰
نوتسمکارتم11
تیاهناهتشاتدش12
خاایهمیکلاام13
تسیبساربنرسیا14
یرایهناهدیلیس15

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1۰
11
12
13
14
15

  اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان جنوبي
  اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بخش نيم بلوك   هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي   آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آرای هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  بخش نيم بلوك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضيان  محرز گردیده به شرح ذیل برای 

اطلاع مالكين ثبتی  آگهی  می شود:
1- برابر رای شماره 140360308005000260 مورخ 12   /03   /1403 آقای سعيد غابوسی فرزند رمضان به شماره 
 شناسنامه وملی0880211008 صادره ازنيمبلوك در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 78 /194 
متر مربع پلاك 3307 فرعی از 12  -اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  مالک رسمی 

نوروز قابوسی  
2- برابر رای شماره 140360308005000151 مورخ 10   /02   /1403 آقای سعيد غابوسی فرزند رمضان به شماره 
 شناسنامه و ملی 0880211008 صادره ازنيمبلوك در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت53 /582 
متر مربع پلاك 3308 فرعی از 12  -اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  مالک رسمی 

نوروز قابوسی .
3- برابر رای شماره 140360308005000262مورخ 12   /03   /1403 آقای سعيد غابوسی فرزند رمضان به شماره 
 شناسنامه و ملی 0880211008 صادره ازنيمبلوك در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت13 /1590 
متر مربع پلاك 3309 فرعی از 12  -اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  مالک رسمی 

نوروز قابوسی  
4- برابر رای شماره 140360308005000152 مورخ 10   /02   /1403 آقای سعيد غابوسی فرزند رمضان به شماره 
 شناسنامه و ملی 0880211008 صادره ازنيمبلوك در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 80 / 467
متر مربع پلاك 3310 فرعی از 12  -اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  مالک رسمی 

نوروز قابوسی  
5- برابر رای شماره 140360308005000261 مورخ 12   /03   /1403 آقای سعيد غابوسی فرزند رمضان به شماره 
 شناسنامه و ملی 0880211008 صادره ازنيمبلوك در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 09 /1670 
متر مربع پلاك 3311 فرعی از 12  -اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  مالک رسمی 

نوروز قابوسی  .
6- برابر رای شماره 140360308005000259 مورخ 12   /03   /1403 آقای سعيد غابوسی فرزند رمضان به شماره 

شناسنامه و ملی 0880211008 صادره ازنيمبلوك در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
05 /152 متر مربع پلاك 3312 فرعی از 12  -اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيم بلوك از محل 

مالكيت  مالک رسمی نوروز قابوسی  .
7- برابر رای شماره 140360308005000241 مورخ 10   /03   /1403 آقای محمد رضا براتی فرزند محمد علی به 
شماره شناسنامه 14وکد ملی0889631638 صادره ازنيمبلوك در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
8728 متر مربع و پلاك 3313 فرعی از 12  -اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  

مالک رسمی محمد علی براتی . 
8- برابر رای شماره 140360308005000229 مورخ 08   /03   /1403 آقای محمد رضا براتی فرزند محمد علی به 
شماره شناسنامه 14وکد ملی0889631638 صادره از نيم بلوك در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
30 /5395 متر مربع و پلاك 3325 فرعی از 12  -اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  

مالک رسمی محمد علی براتی . 
9- برابر رای شماره 140360308005000851 مورخ 23   /08   /1402 خانم فائزه خالقی فرزند مهدی به شماره 
ملی0880327383 صادره ازقاین در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1977 متر مربع و پلاك 795 
فرعی از 495 فرعی از 18  - اصلي واقع در مزرعه  بزن آباد  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  مالک رسمی غلامعلی 

خالقی . 
10- برابر رای شماره 140260308005000852مورخ 23   /08   /1402 خانم فاطمه خالقی فرزند مهدی به شماره 
ملی0880138661 صادره ازقاین در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3781متر مربع و پلاك 796 فرعی 
از495 فرعی از 18  -اصلي واقع در مزرعه  بزن آباد  بخش 12 نيم بلوك از محل مالكيت  مالک رسمی غلامعلی خالقی . 
11- برابر رای شماره 140360308005000203 مورخ 06   /03   /1403 آقای مجتبی رمضانی کارشک فرزند اسمعيل 
به شماره شناسنامه 160 وکد ملی0919369294 صادره ازگناباد در ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل بر بنا به 
مساحت 2561 متر مربع و پلاك 1526فرعی از 124  -اصلي واقع در مزرعه وقنات بسكاباد  بخش 12 نيم بلوك از 

محل مالكيت  مالک رسمی اسماعيل بسكابادی . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 22   /08   /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم : 07  /09   /1403   شناسه: 1825227

   رئيس اداره ثبت اسناد و املاك بخش نيم بلوك

آگهی دعوت مجمع عمومی
 انجمن صنفی دفاتر پیشخوان خدمات دولت خراسان جنوبی 

مجمع عمومی انجمن صنفی دفاتر روز پنجشنبه مورخ 1403/9/22 راس ساعت 9 صبح با دستور 
مشخص در محل سالن اداره کل ارتباطات برگزار می گردد. از تمامی اعضا دعوت می شود در جلسه 
مذکور حضور بهم رسانند. همچنين از اعضایی که تمایل به عضویت در هيئت مدیره و بازرس انجمن 
دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه و کارت ملی و یک قطعه عكس 
تا تاریخ 1403/9/14 به آدرس بيرجند ، خيابان مدرس ، حدفاصل مدرس 4و 6 ، انجمن صنفی دفاتر 

پيشخوان تحویل نمایند. 
دستور جلسه: 

1- بررسی مسائل مالی و بيلان کار انجمن توسط بازرس انجمن
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مدیره انجمن به مدت سه سال 

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل انجمن به مدت یک سال 

رئیس انجمن صنفی دفاتر پیشخوان  دولت استان خراسان جنوبی 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاك یك قسمت از بخش دو شهرستان بيرجند
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاك تحدید حدود شماره زیر:

1- ششدانگ یک باب ساختمان مسكونی به پلاك 599 فرعی از 1396- اصلی بخش دو بيرجند واقع 
در مزرعه و قنات رحمت ا... دهلكوه )مهرشهر - حر 23 - قطعه 4 شمالی( مورد تقاضای عبدا... فرهادی

در روز 1403/09/17 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاك به صاحبان املاك و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسيله این 
آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاك 
یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاك و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف یكماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسليم نمایند. 
تاریخ انتشار: 1403/08/22   شناسه: 1824435

عباس شهابی - رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه یك بيرجند
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بیش از ۷۰ درصد جمعیت سربیشه در روستاها ساکن هستند

فرماندار سربیشه در جلسه کمیته اشتغال شهرستان گفت : پر واضح است با توجه به تعداد بالای روستا و اینکه بیش از 70 درصد جمعیت شهرستان در روستاها 
ساکن هستند؛ ایجاد اشتغال و فراهم آوردن بستر شغل برای جوانان و مردم روستا بسیار ضروری است و البته بانک ها باید روند پرداخت تسهیلات را تسهیل و 

تسریع کنند. لکزایی افزود : شناسایی واحدهای راکد در حوزه صنعت و تولید و پیگیری برای راه اندازی مجدد آن مورد تاکید است

ارتقای رتبه اداره کل صمت در ارزیابی 
شاخص های عمومی و اختصاصی  

میرکلانی - مدیرکل 
صمت استان گفت: در 
ارزیابی شاخص های 
عمومی و اختصاصی 
کل  ادارات  عملکرد 
صمت استانی در سال 
140۲ توسط وزارت صمت، اداره کل صنعت، 
کسب  با  جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن 
1799 امتیاز از مجموع دو هزار امتیاز عمومی و 
اختصاصی رتبه 1۲ کشوری را کسب کرده است. 
آریافر گفت: در ارزیابی وزارت صمت شاخص 
های اختصاصی همچون رشد صادرات غیر نفتی 
اعم از تولیدات صنعتی و معدنی، متوسط زمان 
صدور پروانه کسب صنفی، رشد استخراج واقعی 
مواد معدنی، رشد تولید صنایع معدنی، مدنظر قرار 
گرفته است. آریافر افزود: ارتقای کارآیی بازرسی، 
نسبت تعداد پرونده های متشکله به بازرسی های 
انجام شده، نسبت پرونده های قاچاق بالای 50 
میلیون ریال به کل پرونده های قاچاق، زمان 
صدور پروانه فعالیت شرکت های پخش کالا، 
متوسط زمان رسیدگی به شکایات واصله به 
از  معدن  بخش  رشد  و  اصناف  عالی  هیئت 
دیگر شاخص های اختصاصی مورد نظر در این 
ارزیابی بوده است. مدیرکل صمت، تعداد شاخص 
های عمومی مورد نظر در ارزیابی انجام شده را 
شامل 51 مورد از جمله کیفیت ارائه خدمات از 
طریق میز خدمت، اطلاع رسانی فرآیندهای 
ارائه خدمات، کیفیت اجرای گام های مدیریت 
عملکرد، میزان عملیاتی کردن اقدامات، بهبود 
رضایت  میزان  آب،  و  انرژی  مصرف  میزان 
مردم از کارکنان دستگاه وهمچنین  میزان تولید 
محتوا و میزان روشنگری و پاسخگویی رسانه 
ای نسبت به انتقادات وشایعات؛ اعلام کرد. وی 
افزود: هدف از این ارزیابی ها ارتقای عملکرد 
سالانه ادارات کل استان ها مطابق با اهداف و 
برنامه های توسعه نظام اداری می باشد. وی 
خاطر نشان کرد: رتبه این اداره کل نسبت به 
سال گذشته، روند صعودی داشته به طوری که 
این اداره کل در سال 1401 رتبه ۲4 و در سال 
140۲ با جهشی چشمگیر به رتبه 1۲ دست 

یافته است. 
وی تصریح کرد: این موفقیت حاصل همراهی 
و همکاری تمامی نیروهای ارزنده و توانمند این 
اداره کل است  که امیدوارم با استمرار تلاش و 
تکاپوی ویژه در سال جهش تولید با مشارکت 
مردم موجب ارتقای کارآمدی، رضایت مردم و 

ارتقاء اداره کل در سطح کشور شویم.

الزام  مشاوران املاک به ثبت 
معاملات در سامانه "کاتب"

اداره ثبت اسناد و املاک  سربازی - رئیس 
فردوس به تشریح قانون الزام به ثبت اموال 
غیرمنقول پرداخت و گفت:  با توجه به اینکه 
نقل و انتقالات عادی در مشاوران املاک بین 
مردم مشکلات زیادی داشته و  تنظیم قولنامه 
بروز اختلاف و  اموال غیرمنقول موجب  ای 
طرح دعاوی زیادی در قوه قضاییه  می گردید،  
در بیست و ششم اردیبهشت ماه سال جاری 
قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیرمنقول به 

تصویب مجلس رسید و به جز سازمان ثبت 
و اسناد و املاک هفت دستگاه اجرایی دیگر 
نیز در این قانون دخیل است. سید رضا صفایی 
خاطرنشان کرد: بر اساس ماده یک این قانون 
سازمان ثبت اسناد و املاک ملکف به طراحی 
سامانه ای جهت ثبت نقل و انتقالات شد که 
سامانه کاتب از مرداد ماه سال جاری راه اندازی 
و فعال شده و مشاورین املاک از سوم تیر ماه 
جاری حق هیچگونه قولنامه فروشی ندارند و 
هر گونه انتقال، باید پس از تفاهم طرفین، پیش 
نویس در سامانه کاتب ثبت و به ثبت اسناد 
و املاک ارسال و در دفاتر اسناد رسمی، سند 
رسمی صادر شود.صفایی عنوان کرد: چنانچه 
بعد از تاریخ مذکور مشاوران املاک قولنامه ای 
صادر و سپس موجب بروز اختلاف گردد هیچ 
گونه دعوی در دادگاه قابل طرح نیست.وی 
اضافه کرد: مشاوران املاک پس از گذراندن 
دوره تخصصی مجوز می گیرند تا بتوانند وارد 
سامانه مذکور شوند و تا کنون چندین جلسه 
توجیهی با آنها در خصوص  این قانون برگزار 
و 80 درصد مشاوران املاک شهرستان مجوز 
ورود به سامانه را گرفته اند.وی تاکید کرد: این 
قانون به نفع مردم و در راستای سهولت در 
تنظیم اسناد رسمی و جلوگیری از فساد است و 
مردم حتی میتوانند با مراجعه مستقیم به دفاتر 
اسناد رسمی نسبت به تنظیم و انتقال املاک 
خود اقدام نمایند. صفایی در خصوص میزان 
پیشرفت قانون حد نگار در شهرستان فردوس 
نیز گفت: در دو سال گذشته 100 درصد اراضی 
ملی، 7۶ درصد اراضی کشاورزی و 50 درصد 

اراضی شهری حد نگاری شده است.

خراسان جنوبی می تواند به مهد گردشگری روستایی تبدیل شود
گردشگری  توسعه  مدیرکل   - میرکلانی 
داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گفت: خراسان جنوبی می تواند به 

مهد گردشگری روستایی تبدیل شود.
فاطمی اظهار کرد: خراسان جنوبی یکی از 
است  ایران  استان های  ناشناخته  شده ترین 
دارد  که  متعددی  جاذبه های  علی رغم  که  
وی  است.   گرفته  قرار  توجه  مورد  کمتر 
افزود: در حوزه گردشگری کشور بحث توزیع 
مکانی سفر مطرح است و رویکرد وزارت به 
خراسان جنوبی رویکردی است که بتوانیم 
این استان رو به خوبی معرفی کنیم.  او ادامه 
داد: یکی از برنامه های وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی بحث روستاهای 
جهانی است که کاندیداهایی برای سازمان 
فاطمی  شد.  معرفی  جهانگردی  جهانی 
گفت: خراسان جنوبی پر از روستاهای زیبا 
و شگفت انگیز است که می تواند این استان 
را به مهد گردشگری روستایی کشور تبدیل 
داخلی  گردشگری  توسعه  مدیرکل  کند. 
جاذبه های  افزود:  میراث فرهنگی  وزارت 
متعدد روستاهای خراسان جنوبی، تفاوت های 
فراوانی که روستاهای این منطقه با یکدیگر 
دارد، پایداری فرهنگی و حفظ فرهنگ بومی 
روستاها با غذاها، لباس ها، زبان و معماری 
خاصی که روستاها دارد این مکان را می تواند 

به یکی از بی نظیرترین نقاط جهان در بحث 
اذعان  او  کند.  تبدیل  روستایی  گردشگری 
کرد: رفتار مردم خراسان جنوبی و مخصوص 
روستاهای آن هم یکی از جاذبه هایی است 
که همواره گردشگران داخلی و خارجی بر آن 
تأکید می کنند.فاطمی ضمن تشکر از عملکرد 
خوب اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: امیدواریم 
بهترین  معرفی  کنار  در  سفر  این  در  که 
روستاهای  بتوانیم  گردشگری،  روستاهای 
گردشگری  محورهای  قالب  در  رو  جدید 
منشأ  که  کنیم  معرفی  مردم  به  روستایی 

خیروبرکت برای استان شود.

ایجاد ۴ قرارگاه در لبنان از سوی مردم خراسان جنوبی
4 قرارگاه برای کمک، پشتیبانی و حمایت 
مردم خراسان جنوبی از مردم محور مقاومت 
ایجاد می شود. مسئول بسیج سازندگی استان 
به اسکان بیش از یک میلیون و ۲00 هزار 
جنگ زده لبنانی در اردوگاه ها اشاره کرد و 
گفت: قرارگاه های جهادی از سوی سازمان 
بسیج سازندگی در لبنان مستقر و فعال شده 
لبنانی  زده  جنگ  مردم  به  را  کمک ها  و 
می رسانند.هنری افزود: با توجه به واگذاری 
بخشی از احداث اردوگاه های کشور لبنان به 
خراسان جنوبی و این که احداث آن نیازمند 
فاضلاب  برق،  آب،  هایی، چون  زیرساخت 
ایجاب می کند که کمک ها  است ضرورت 

بیشتر به صورت نقدی باشد.
در  نیز  استان  نماینده  زودی  به  گفت:  وی 
بیروت برای هدایت کمک های مردمی مستقر 
به  استان  سازندگی  بسیج  می شود.مسئول 
آغاز طرح لبیک یا امام برای کمک به جبهه 
مقاومت از سوی سازمان بسیج مستضعفین در 
خراسان جنوبی اشاره کرد و افزود:تلاش براین 
است که کمک های غیر نقدی در استان به 

نقدی تبدیل شود تا بهتر بتوانیم به قرارگاه های 
مردم محور مقاومت کمک کنیم.

به گفته هنری تا دو هفته قبل کمک های 
سوی  از  که  حساب هایی  شماره  به  مردم 
دفتر رهبر معظم انقلاب اعلام شده بود واریز 
می شد که در حال حاضر به حساب متمرکزی 

که در نظر گرفته شده واریز می شود.
وی با بیان این که آن طور که حزب الله اعلام 
کرده نیاز به نیروی انسانی در این اردوگاه ها 
نیست گفت گفت: مردم می توانند کمک های 
خود را به شماره حساب 310107۲4۲۶059، 
شماره کارت 589۲107047۲۶7573 و شماره 
به   0۶015000000310107۲4۲۶059 شبا 
واریز  )ع(  الحجج  ثامن  قرارگاه جهادی  نام 
کنند. تاکنون مردم استان بیش از 4 میلیارد 
و ۲00 میلیون تومان به صورت نقدی و غیر 

نقدی به جبهه مقاومت کمک کرده اند.

ارائه خدمات دندانپزشکی و چشم 
پزشکی در قالب رزمایش فاطمیه ۴

ارائه خدمات  از  نیز  استاندار  معاون عمرانی 

رایگان دندانپزشکی و چشم پزشکی در استان 
رزمایش  قالب  در  جهادی  گروهای  توسط 
فاطمیه 4 خبر داد. عباس زاده در کارگروه 

ایجاد هماهنگی، پشتیبانی و نظارت بر اجرای 
طرح های بسیج سازندگی اظهار کرد: خراسان 

جنوبی پیشرو در ارائه خدمات جهادی است.
وی گفت: در قالب رزمایش فاطمیه 4 در هفته 
بسیج و در ایام شهادت حضرت فاطمه )س( 
از امروز دوشنبه به مدت 5 روز تا جمعه در 

بیرجند  قالب طرح خدمات دندانپزشکی در 
و درمیان توسط گروه جهادی دندانپزشکی 
از  بیش  توسط  نفر   ۶00 هزار  حدود  به 

ارائه می شود. دندانپزشکی   100 متخصص 
برنامه های  قالب  در  داد:  ادامه  زاده  عباس 
فاطمیه 4 در حوزه خدمات چشم  رزمایش 
پزشکی هم توسط گروه های جهادی به جامعه 
هدف ارائه خواهد شد.به گفته وی مقام معظم 
رهبری از پشتیبانان اصلی کارهای جهادی 

استان  در  موجود  نیاز  به  توجه  با  و  هستند 
ارائه خدمات رایگان توسط گروه های  برای 
موجود  ظرفیت های  همه  از  باید  جهادی، 
برای انجام این کار استفاده شود.وی با بیان 
استان  در  جهادی  گروه های  اقدامات  اینکه 
از طریق بسیج سازندگی باید مدیریت شود، 
خاطرنشان کرد: هر گونه اقدام در این زمینه 
با محوریت بسیج سازندگی باید انجام شود و 
همه دستگاه های مربوط با بسیج سازندگی 
باید در خصوص برای پشتیبانی از گروه های 
جهادی همکاری کنند.معاون استاندار تصریح 
کرد: ارائه خدمات مورد نیاز به بهترین شکل به 
جامعه هدف و ترویج روحیه ایثار و نوع دوستی 
در بین گروه های مختلف مردم از جمله اهداف 
زاده  است.عباس  جهادی  گروه های  انجام 
با اشاره به اینکه مهم ترین نیاز مردم مربوط 
به حوزه سلامت است، تاکید کرد: تقویت و 
پشتیبانی گروه های جهادی از وظایف قانونی 
دستگاه های اجرایی است و یکی از مهم ترین 
کارهای ما در این زمینه ساماندهی و تقویت 

گروه های جهادی استان است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 1- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷40 - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر صحراگرد )از محل 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره 1 و کد 
 ملی 0۸۸۹3۲۷۵0۵ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 4۵۹۲.۷0 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷3۹ - 1403/0۸/13 هیئت   -۲
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مدینه صحراگرد )از محل 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره ۹ و کد 
 ملی 0۸۸۸۵41۸۸0 صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 3۲0۶.3۷ 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

3 -برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷1۷ - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد صحراگرد )از محل مالکیت 
محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره 11 و کد ملی 
 0۸۸۹400۶۶0 صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۷۲۵۹.۸۶ مترمربع 

در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات
 4- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷۲۲ - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته صحراگرد )از محل 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک(  فرزند مولا به شناسنامه شماره 1 و کد 
 ملی ۸۸۹4۲۹1۶۲ 0 صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 40۵3.4۹ 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

قانون  موضوع  اول  هیئت  شماره 1403/0۸/13-1403۶030۸00۲00۲۷1۸  رای  برابر   -۵ 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
محل  )از  زهرا صحراگرد  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  قاین  ملک  ثبت  حوزه 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره ۶ و کد 
 ملی 0۸۸۹3۸۶0۷۲ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 4300.3۲ 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 1403۶030۸00۲00۲۷3۸- 1403/0۸/13  رای  برابر   -۶

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه صحراگرد )از محل مالکیت 
محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره 1۲۹1 و کد ملی 
 0۸۸۹۸40۶۸۷ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 4343.1۸ 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

قانون  موضوع  اول  هیات   1403/0۸/13 - رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷3۷  برابر   -۷
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب صحراگرد )از محل 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک ( فرزند مولا به شناسنامه شماره ۹ و کدملی 
 0۸۸۹3۷۲۲۸4 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 4۵۲۷.۷۷ 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

قانون  موضوع  اول  هیات   1403/0۸/13 - رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷۲0  برابر   -۸
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا سبز کار) از محل مالکیت 
محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک ( فرزند محمدرضا به شناسنامه شماره 1 و کدملی 
 0۸۸۹330۶4۶ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۵۹۲۵.3۵ 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

۹- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷3۶ - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه صحراگرد )از محل 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره ۹۵ و کدملی 
0۸۸۹۸۹۸030 صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۲001.3۷ متر 
مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

 10- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷34 - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر صحراگرد) از محل 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره 1 و کدملی 
 0۸۸۹3۲۷۵0۵ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 1۹۹0.04 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

11- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷31 - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه صحراگرد )از محل مالکیت 
محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره ۹۵ و کد ملی 
 0۸۸۹۸۹۸030 صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۲۲11.۶۵ 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

1۲- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷3۵ - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم صحراگرد )از محل مالکیت محمد 
حسین سالاری  مالک رسمی پلاک ( فرزند مولا به شناسنامه شماره و کدملی 0۸۸01۹۷۶۷۶ 
صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 1۹۹۸.04 متر مربع در قسمتی 

از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات
13- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷1۹ - 1403/0۸/13 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم صحراگرد )از محل مالکیت محمد 
حسین سالاری مالک رسمی پلاک ( فرزند مولا به شناسنامه شماره و کدملی 0۸۸01۹۷۶۷۶ 
صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 1۹۹4.۸۸ متر مربع در قسمتی 

از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات
14- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷۲۸ - 1403/0۸/13 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر صحراگرد )از محل 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک ( فرزند مولا به شناسنامه شماره 1 و کدملی 
0۸۸۹3۲۷۵0۵ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 1۹۹3.10 متر 
مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

1۵- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷33 - 1403/0۸/13 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محسن صحراگرد )از محل مالکیت محمد حسین 
سالاری مالک رسمی پلاک(  فرزند مولا به شناسنامه شماره 1۶۲ و کدملی 0۸۸۹۸۹۸۷0۷ صادره 
قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۸4 .1۹۸۶ متر مربع در قسمتی از 1 

فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات
1۶- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷3۲ - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن صحراگرد )از محل مالکیت 
محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک(  فرزند مولا به شناسنامه شماره 1۶۲ و کد ملی 
 0۸۸۹۸۹۸۷0۷ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 1۸۸۶.۶۲ 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

1۷- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷30 - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب صحراگرد )از محل 
مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک (فرزند مولا به شناسنامه شماره ۹ و کد ملی 
 0۸۸۹3۷۲۲۸4 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۲۹33.۷4 
متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات

1۸- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷41 - 1403/0۸/13 هیئت اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 

خنجوکی )از محل مالکیت محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک(  فرزند محمد به 
شناسنامه شماره ۲3۶ و کد ملی 0۸۸۸۶۷۷۶۹3 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین 
دیمه زار به مساحت 3۹3۷.4۹ متر مربع در قسمتی از 1 فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی 

سالاری بخش 11 شهرستان قاینات
 1۹- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷۲۹ - 1403/0۸/13 و همچنین رای اصلاحی 
به شماره 1403۶030۸00۲00۲۸۹3 - 1403/0۸/1۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن صحراگرد) از محل مالکیت محمد حسین 
سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره 1۶۲ و کد ملی 0۸۸۹۸۹۸۷0۷ 
صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 44۲۶.04 متر مربع در قسمتی 

از 1 فرعی از 1۸03- اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات
۲0- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷۲1 - 1403/0۸/13 و همچنین رای اصلاحی 
به شماره 1403۶030۸00۲00۲۸۹4 - 1403/0۸/1۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر صحراگرد )از محل مالکیت محمد حسین 
سالاری مالک رسمی پلاک( فرزند مولا به شناسنامه شماره 1 و کدملی 0۸۸۹3۲۷۵0۵ صادره 
قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 10۲43.41 متر مربع در قسمتی از 1 

فرعی از 1۸03 اصلی واقع در اراضی سالاری بخش 11 شهرستان قاینات
 ۲1- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00۲۷۵۶ - 140۲/1۲/۲۲ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کنیز استاد دوره گرد )از محل مالکیت 
آقای رحمت حدادی مالک رسمی پلاک ( به شناسنامه شماره ۲4 و کدملی 0۸۸۹۵۶۵1۲0 
صادره قاین در شش دانگ قسمتی از یکباب ساختمان به مساحت ۲31.۶۷ متر مربع در تمامی 

پلاک ۲4۵۵ فرعی از 1۲۶۹ اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات
 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
  1403/0۹/07 دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ     1403/0۸/22 اول:  نوبت  انتشار   تاریخ 

شناسه : 1۸24434
 غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

دعوتنامه مجمع عمومی فوق العاده شرکت پروشات گستر خاوران 
)نوبت اول(   تاریخ انتشار:1403/0۸/22

شرکت پروشات گستر خاوران به شماره ثبت 4۶03و شناسه ملی 103۶00۶0۶۵۵ جلسه مجمع عمومی 
 فوق العاده خود را راس ساعت ۸ صبح مورخه 1403/0۹/04 در محل دفتر شرکت واقع در بیرجند

 خیابان مدرس- حدفاصل میدان آیت ا... رفسنجانی و مدرس۵۹-پلاک ۲1 واحد4 برگزار می نماید 
لذا از تمامی سهامداران دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 

بهم رسانند و یا وکیل خود را از بین اعضا معرفی نمایند. دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت پروشات گستر خاوران

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان
مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

حمل بار نیسان کمپرسی اتاق بلند 

با آگهی روزنامه ۱۰ درصد تخفیف

 ۰۹۱۵۹۶۳۳۵۸۰
 اشرفی پور

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳2227۱77 -  ۰۹۰۳۱۶۱۸4۸2

خوشمزه رژیم بگیرید!
شکلات رژیمی مناسب برای افراد دیابتی

پرستار 2 - پشت بیمارستان ولی عصر)عج(
 تلفن : ۰933۷283351



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 3500 تومان 
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پیامبر اعظم صلی ا... علیه و آله می فرمایند:

إنَِّ فاَطِمَةَ خُلقَِتْ حُورِیَّةً فیِ صُورَةِ إنِسِْیَّةٍ
بی شک فاطمه علیها السلام حوریه ای است که به صورت انسان آفریده شده است. 

)بحار الانوار، ج 78، ص 112(

اطمینان می دهم تاکنون هیچ گاه 
دروغ نگفته ایم

ایران به روند آتش بس در غزه
 و لبنان کمک می کند

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه برای نجات 
کشور از مشکلات پیش رو راهی جز این 
نداریم که همه دست به دست هم دهیم، 
گفت: بنده به مردم قول می دهم که در 
این مسیر صادقانه با آنها سخن بگویم و 
که  همانگونه  اطمینان می دهم  آنان  به 
از  نگفته ایم، پس  دروغ  هیچ گاه  تاکنون 
این نیز هرگز از من دروغ نخواهند شنید.  
پزشکیان در دیدار جمعی از اقتصاددانان با 
بیان اینکه در حال تلاش هستیم تا با ترمیم 
سرمایه اجتماعی و رفع ناترازی ها در داخل 
و کاهش تنش ها در عرصه بین المللی در 
کشور  اقتصادی  وضعیت  بهبود  راستای 
قدم های موثری برداریم، تصریح کرد: از 
آغاز به کار دولت چهاردهم، دیپلماسی را 
در سطح گسترده ای از منطقه تا دیگر نقاط 
جهان به کار گرفته ایم و بنده و وزیر امور 
خارجه دیدارها و نشست های پرشماری 
داشته ایم که آثار آن نیز قابل مشاهده است. 

با  تلفنی  در گفت وگوی  رئیس مجلس 
امروز محور  لبنانی خود، گفت:  همتای 
شما هستید و در صحنه سیاسی لبنان در 
مرکز گفت وگوهای مربوط به آتش بس 
و رسیدگی به جنگ زده ها قرار دارید، از 
این رو محور مقاومت و ما از جناب عالی 
حمایت سیاسی و هرگونه حمایت دیگری 
وی  می آوریم.  عمل  به  باشد  لازم  که 
افزود: در ایران رهبر معظم انقلاب، مردم، 
دولت و مجلس از لبنان حمایت می کنند. 
قالیباف با بیان اینکه برای موفقیت لبنان 
دعا می کنیم، گفت: براساس توافقاتی که 
صورت گرفته بود، کمک می کنیم تا روند 

آتش بس پیش برود.

دولت  کشور  وزیر  لاری،  موسوی 
گفتگوی  از  بخشی  در  اصلاحات  
با اشاره به  با خبرآنلاین  تفصیلی خود 
از  ادعای اصولگرایان مبنی بر حمایت 
دولت چهاردهم گفت: نوعی آمیختگی 
اصلاح طلبان  و  چهاردهم  دولت  بین 
تفکیک  من  نظر  به  که  دارد  وجود 
بالاخره  شود.  نباید  و  می شود  نه  هم 
از  حمایت  با  توانستند  اصلاح طلب ها 

پزشکیان، صفحه جدیدی در اداره کشور 
باز کنند که اگر موانع اجازه دهد و بتوانند 
موانع را پشت سر بگذارند، قطعا گام به 
پزشکیان  دولت  موفقیت  و  است  جلو 
موفقیت اصلاح طلبان هم خواهد بود که 
البته موفقیت کل کشور است اما به طور 
خاص، اصلاح طلبان هم در این زمینه 
موفق می شوند چراکه جریان پایداری و 
این  علیرغم  اصولگرایان،  جریان  حتی 

که بعضی از آنها گفتند ما در دور دوم 
از پزشکیان حمایت می کنیم اما نیامدند، 
دروغ گفتند. وی افزود: ده درصدی که 
از شصت درصد تحریمی های دور اول 
کاسته شد، جریان معترض خواهان تغییر 
بود که با تبلیغات وسیع اصلاح طلبان 
از آن شصت درصد، ده درصد کم شد 
و به این چهل درصد اضافه شد و ۵۰ 
حدود  درصد  این ۵۰  در  شدند.  درصد 

۲۶ درصدش پزشکیان بود و ۲۳ درصد 
جلیلی بود که در نهایت پزشکیان با رای 

بالاتری رئیس جمهور شد.

غرویان استاد حوزه و دانشگاه گفت :در 
هر دوره ای یک جناح فکری روی کار 
آمده است و در حال حاضر نیز اعتدالیون 
و اصلاح طلبان دولت را به دست گرفتند.  
آن اقلیت هم در معنای وفاق ملی باید 
نکند،  اندازی  سنگ  کند،  همکاری 

حرف هایی که موانع علیه دولت ایجاد 
می کند را بیان نکنند؛ معنای وفاق ملی 
این است. وی افزود: دولت سایه و اقلیت ها 
باید طرح هایی را که برای پیشرفت کشور 
دارند در اختیار قرار دهند و تا حد امکان 
به دولت کمک کنند. انسجام  این است 

که همه ما می فهمیم معنای همفکری را،  
پزشکیان و مردم هم معنای آن را متوجه 
می شوند و می دانند معنای وفاق ملی و 
معنای سنگ اندازی چیست. مسئولان 
می دانند که باید در کجا همراهی کنند 

و در کجا نکنند.

بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه در رابطه 
با تجاوزهای آشکار رژیم صهیونیستی 
حالا  کرد:  اظهار  علیه خاک کشورمان 
دیگر نوبت مقاومت ما نیست بلکه وقت 
تهاجم ما است. وی با طرح این موضوع 
اقتدار  با  ایران  از  امروز  اسرائیل   که 

وحشت زده است، گفت: اسرائیل می داند 
که ایران با آن روبرو می شود همانطور 
که آمریکا را در عین الاسد مورد اصابت 
موشک قرار داد، آنها جرأت نمی کنند در 
مقابل ما برخورد کنند. بادامچیان پیروزی را 
از آن جبهه مقاومت خواند و گفت: اوضاع 

دنیا عوض شده من به اصلاح طلبان که 
این روحیه را دارند که برجام را راه بیندازیم، 
می گویم دوره برجام گذشته است، یک 
منعقد  قراردادی  و  کردیم  مذاکره  زمان 
کردیم آنها به این مذاکره عمل نکردند، 
ما به تعهدمان عمل کردیم و آن تمام شد.

خاتم  قرارگاه  معاون  اسدی،  سردار 
الانبیا )ص( و فرمانده پیشین نیروهای 
ایران در سوریه گفت: وعده  مستشاری 
صادق ۳ حتما متفاوت تر از وعده صادق 
۲ است. وی گفت:  همانطور که بین ۱ و ۲ 
تفاوت زیادی بود، وعده صادق ۱ سه خط 
پدافندی را اروپایی ها و آمریکایی ها جلوی 
ما گذاشته بودند، در عراق و اردن و خود 

فلسطین اشغالی. یعنی همه توان شان را 
به میدان آورده بودند و آنچه هواپیما می شد 
در سطوح مختلف بلند کنند و در مقابل ما 
بایستند، بلند کرده بودند و آنها باور داشتند 
که یک موشک ما در فلسطین اشغالی به 
زمین نمی نشیند. تعدادی که ما توقع داشتیم 
واقعاً به زمین ننشست و پدافند آنها، پدافند 
قوی بود. اما وعده صادق ۲ کاملًا تفاوت 

داشت، این تفاوت را از نظر نظامی نمی شود 
توضیح داد. اسدی افزود: حالا همه مردم 
ایران می خواهند که ما نباید قبول کنیم او 
آخرین تیر را بزند، ما باید بزنیم، ما فرمانده 
کل قوا داریم و ایشان تصمیم گیرنده است. 
هر زمانی که تشخیص بدهند. وی ادامه 
داد: حتماً ما جبران می کنیم، مردم ما در این 

شک  نکنند. 

اصولگراها به دروغ گفتند در دور دوم از پزشکیان حمایت کرده اند 

دولت سایه  در مسیر دولت پزشکیان سنگ اندازی نکند

حالا نوبت دفاع ما نیست، بلکه نوبت تهاجم ماست

وعده صادق ۳ حتما متفاوت تر از وعده صادق ۲ است

بنای دولت مشارکت دادن همه جناح ها 
و سلایق فکری در اداره کشور است

رئیس جمهور گفت : در دولت از هر کسی که 
باشد  داشته  را  به مردم  بنای خدمت صادقانه 
استقبال خواهیم کرد و بنای دولت مشارکت دادن 
همه جناح ها، سلایق فکری در اداره امور کشور 
است چرا که معتقدیم اگر همه با هم و در کنار 
یکدیگر برای اعتلا و سربلندی ایران مان تلاش 
کنیم موجب افزایش اقتدار ما خواهد شد و هیچ 

قدرتی توان ضربه زدن به ما را نخواهد داشت.

سفر عارف به ریاض برای شرکت 
در یک نشست مهم

عارف، معاون اول رئیس جمهور پیش از سفر به 
ریاض برای شرکت در دومین نشست اضطراری 
عرب  اتحادیه  و  اسلامی  همکاری  سازمان 
در فرودگاه مهرآباد، اظهار کرد: این نشست با 
پیشنهاد ایران و پیگیری وزیر خارجه کشورمان 
برگزار می شود. هدف اصلی از این نشست، توقف 
جنگ در لبنان و فلسطین است که امیدوارم به 

نتیجه خوبی برسیم.

اختیارات استانداران استان های مرزی 
افزایش می یابد

مومنی، وزیر کشور با اشاره به افزایش اختیارات 
استانداران، اظهار کرد: به همه استانداران در بخش 
برای  و  داده می شود  اختیارات خاصی  عمومی 
برخی استان ها نیز از جمله استان های مرزی 
این اختیارات اختصاصی است. وزیر کشور اظهار 
کرد: برای هر استان به تناسب شرایطی که دارد، 
اختیارات اختصاصی برای استانداران در نظر گرفته 

شده است. 

سخنگوی وزارت خارجه درمورد احتمال 
میزبانی ایران از حماس

سخنگوی وزارت خارجه درباره قطعنامه برقراری 
آتش بس در غزه گفت: نمایندگی ایران در سازمان 
ملل یکی از وظایفش پیگیری و رصد تحولات در 
سطح شورای امنیت و بقیه نهاد های سازمان ملل 
است. در جریان ارائه پیش نویس و مذاکرات آن 
هستیم و دیدگاه های خود را هر جا لازم باشد بیان 
می کنیم. اینکه ایران میزبان حماس باشد سؤالی 
بود که در نشست خبری از سخنگوی وزارت 
خارجه پرسیده شد که اسماعیل بقایی گفت: بیانیه 

حماس و قطر در این خصوص گویاست.

فیلترشکن فروش ها، با تمام توان جلوی 
رفع فیلترینگ  ایستاده اند

معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان اینکه ما با 
فیلترینگ فضای مجازی در حال برخورد با یک 
پدیده عقلانی و کاربردی هستیم، اظهار کرد: ما 
منکر آسیب های فضای مجازی نیستیم و باید 
برای آسیب آن هم فکری کرد، اما اینکه مردم 
زندگی خود را روی این پلتفرم ها شکل دهند و 
بعد آنان را سراغ فیلترشکن فروش ها بفرستیم 
نادیده گرفتن حقوق مردم است. در حال حاضر 
نیز فیلترشکن فروش ها با تمام قوا جلوی رفع 

فیلترینگ  ایستادند.

رصدخانه جامع کشور اطلاعات خوبی را 
در اختیار مدیران قرار می دهد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تاکید بر 
اینکه رصدخانه جامع کشور اطلاعات خوبی را در 
اختیار مدیران قرار می دهد، گفت: اطلاعات درباره 
سواحل، معادن، رودخانه ها، دریاها و... که در این 
سامانه  قرار گرفته، در اختیار نمایندگان قرار می گیرد 
تا اگر بخواهند قانونی را تدوین کنند با اشراف 

اطلاعاتی بهتر بتوانند این قوانین را تدوین کنند.

در سال ۱۴۰۱ هیچ دانشجویی در 
دانشگاه ما از تحصیل منع نشد 

محمودرضا آقامیری رئیس دانشگاه شهید بهشتی 
در مورد سیاست  وزارت علوم درخصوص بازگشت 
دانشجویان و اساتید دارای مشکل به دانشگاه 
گفت: شاید حدود ۵۰ نفر در ابتدای اتفاقات ۱۴۰۱ 
و قبل از دوره  مدیریت بنده، مورد سوال واقع شدند، 

اما هیچ یک از این ۵۰ نفر تعلیق نشدند.

توانایی بازدارندگی ایران می تواند تبدیل 
به فرصت شود

خارجه  وزارت  اسبق  سخنگوی  مهمانپرست، 
گفت: ادامه پاسخگویی جبهه مقاومت و توانایی 
تواند  می  ایران  اسلامی  جمهوری  بازدارندگی 
تبدیل به فرصتی شود تا منافع مشترک ایران و 
آمریکا را برای ایجاد ثبات در منطقه به دنبال داشته 
باشد. مهمانپرست گفت: ما از فاصله گرفتن اروپا از 
آمریکا می توانیم دوباره روابط تعریف شده ای را 
با اروپا داشته باشیم و فرصتی را برای این تعریف 

روابط جدید به وجود آوریم.  

امروز دفاع و امنیت در کشور 
حرف اول را می زند

حاجی بابایی، نایب رئیس مجلس با تاکید بر 
داشته  دفاع  به حوزه  ویژه ای  نگاه  باید  اینکه 
باشیم، گفت: امروز دفاع و امنیت در کشور ما 
حرف اول را می زند و باید با تمام امکانات در 
این زمینه کمک کرد.  وی اظهار کرد: مجلس 
قطعاً با اطلاعات بیشتر و اطلاعاتی که به ویژه 
قرار  اختیارش  در  مسلح  نیروهای  طریق  از 
می گیرد، تمام کمک های خود را برای بخش 

دفاعی کشور به کار می گیرد.

       صد روز از آغاز دولت رئیس جمهور می گذرد و طبق 
عرف سیاسی گذشته معمولا رسانه ها عملکرد روسای 
جمهور را در صد روز اول بررسی می کنند و خود رئیس 
جمهور نیز گزارشی ارائه می دهد. هر چند دولت ها در چند 
ماه اول صرفا مشغول به تغییر مدیران و روال های اداری 
هستند و شاید صد روز میزان مناسبی برای ارائه گزارش 
نباشد، ولی برای ارزیابی عملکرد کوتاه مدت این عرف 
بین رسانه ها تثبیت شده است. با این حال در این گزارش 
ابتدا بررسی می کنیم که این کلیدواژه گزارش صد روزه از 
کجا آمده است و بعد عملکرد صد روزه دولت چهاردهم را 

در موضوعات مختلف بررسی می کنیم:
از روزولت و اوباما تا روحانی

اولین رئیس جمهوری که در تاریخ گزارش عملکرد صد 
روزه ارائه کرد، فرانکلین دلانو روزولت بود. او در سال 
۱۹۳۳ و در اوج بحران اقتصادی بزرگ ایالات متحده 
به عنوان رئیس جمهور انتخاب شد. روزولت در صد روز 
اول ریاست جمهوری خود، مجموعه ای از اصلاحات و 
برنامه های اقتصادی به نام »نیو دیل« را معرفی و اجرایی 
کرد. این برنامه ها با هدف احیای اقتصاد، کاهش بیکاری 
و کمک به اقشار آسیب دیده از بحران اقتصادی طراحی 
شده بودند. گزارش عملکرد صدروزه روزولت، به معیاری 
برای ارزیابی موفقیت رؤسای جمهور جدید تبدیل شد و 
از آن زمان به بعد، بسیاری از رؤسای جمهور آمریکا و 
جهان تلاش کرده اند که در صد روز اول دولت خود، 
دستاوردهایی را ارائه دهند و گزارشی از عملکردشان 
بدهند. در دهه های اخیر هم اوباما بود که در آمریکا دوباره 
این ادبیات را زنده کرد. این ادبیات سیاسی اولین بار توسط 
حسن روحانی در خلال انتخابات ریاست جمهوری وارد 
کشور شد و وی در یکی از برنامه های اقتصادی خود 
وعده تحول ۱۰۰ روزه در اقتصاد را داده بود. از آن به بعد 
روسای جمهور در ایران معمولا گزارشی از صد روز اول 

دولت خود ارائه می دهند.
همگرایی و وفاق در سیاست داخلی

شعار محوری دولت، قبل از انتخابات و کلیدواژه پربسامد 
در دولت پزشکیان کلمه وفاق بود. بعد از آشوب های سال 
۱۴۰۱ و شکاف های ایجاد شده در جامعه، دولت شعار 
محوری خودش را وفاق قرار داد. در این صد روز بارها 
دولت توسط شعار وفاق هم تمجید شده و هم انتقادهای 
تندی به آن وارد شده است. در قضیه نصب استانداران با 
گرایش های مذهبی و قومیتی مختلف دولت به شدت 
مورد تمجید قرار گرفت. برای اولین بار در چهاردهه اخیر 
دو استاندار اهل تسنن در کردستان و زاهدان منصوب 
شدند و همچنین انتصاب فرماندار زن شهرستان دهگلان 
از نکات موردتوجه رسانه ها در ۱۰۰ روز اول دولت بود. با 
این حال برخی انتصابات و صحبت های مدیران دولتی 
چندان به مذاق برخی از منتقدان دولت هم خوش نیامد و 
دولت را متهم به سوءاستفاده از واژه وفاق کردند. با توجه 

به شرایط کشور و تنش در منطقه غرب آسیا که لاجرم 
ایران هم درگیر آن است، به نظر می رسد شعار وفاق ، 
بهترین شعار و هدفی بود که دولت می توانست انتخاب 
کند و جسته گریخته در صد روز اول توانسته است تا حدی 

آن را محقق کند.
فیلترینگ، حجاب و چالش های اجتماعی

ه بندی موضوعات مهم اجتماعی در خلال  در دست
تبلیغات انتخاباتی موضوع حجاب و فیلترینگ در صدر 
پرسش ها از نامزدها قرار داشت. مسعود پزشکیان که به 

عنوان چهره منتقد در این دو موضوع نسبت به وضع 
موجود موضع گیری می  کرد، در این صد روز با این که کار 
خاصی صورت نگرفته است ولی با ادبیات خاص خودش 
توانسته بخشی از مردم را دلگرم کند. در اولین نشست 
خبری رئیس جمهور ، در واکنش به موضوع گشت ارشاد 
در پاسخ به یک خبرنگار زن که منتقد گشت ارشاد بود، 
گفت: » قرار بود گشت ارشاد دیگه اذیت نکنه، حالا 
پیگیری می کنیم که دیگه اذیت نکنند« یا در موضوع 
فیلترینگ با این که در واقعیت اتفاقی نیفتاده ولی موضع 
پزشکیان که گفته بود »ما تا آخر بر روی حرف هایی که 
زده ایم هستیم و پایبندیم«مورد رضایت بخشی از جامعه 
منتقدان قرار گرفت. با این که در کارنامه رئیس جمهور 
در این دو موضوع اجتماعی چیزی پیدا نمی شود ولی 
همین ادبیات خودمانی و خاص رئیس جمهور توانسته 
خلأ عملکرد او را تا حدی در این صد روز پوشش دهد 
ولی در ماه های آینده چنان چه اتفاقی مطابق وعده ها رخ 

ندهد، قطعا صدای منتقدان بلند خواهد شد.
شاید  آسیا  غرب  منطقه  خاص  شرایط  به  جه  و ت ا  ب
پرکارترین حوزه ای که در دولت می توان معرفی کرد 

، سیاست خارجی دولت با کمک دیگر نهادهاست. دولت 
در این صد روز اول در حوزه سیاست خارجی با مسائلی 
روبه رو شد که شاید در کل دوران پس از انقلاب هیچ 
دولتی تجربه نکرده بود. از شهید شدن مهمان ویژه مراسم 
تحلیف در قلب تهران یعنی اسماعیل هنیه گرفته تا ترور 
متحدان منطقه ای ایران )سیدحسن نصرا... و یحیی 
سنوار(  در لبنان و غزه. عملکرد مطلوب وزیر خارجه ایران 
در این صد روز بر هیچ کس پوشیده نیست. با این که 
برخی جریانات در ایام رای اعتماد به وزرا  بی مهری هایی 

نسبت به عراقچی داشتند ولی عملکرد خوب وزیر امور 
خارجه امروز یکی از بهترین بخش های کارنامه دولت در 
صد روز اول دولت است.مسائل معیشتی و اقتصادی در 
۱۰۰ روز نخست دولت مسعود پزشکیان، در کنار تلاش 
برای ایجاد ثبات در بازار کالاهای اساسی، مواجهه با 
چالش های اقتصادی از جمله بنزین، دلار و مسکن از 

موضوعات  مهم  پیش روی دولت چهاردهم بود:
بنزین

ناترازی بنزین از جمله موضوعاتی بود که در ایام انتخابات 
مورد اشاره رئیس جمهور قرار گرفت و این که دولت قصد 
دارد قیمت بنزین را افزایش دهد یا نه، حاشیه ساز شد. با 
این حال پزشکیان در برهه های مختلف تاکید کرد که 
اصلاحات در این عرصه با تصمیم کارشناسان و همراه 
کردن مردم انجام خواهد شد. هم اکنون و در لایحه 
بودجه سال آینده، اگرچه بحث خاصی پیرامون بنزین 
انجام نشده، اما تامین بودجه برای واردات بنزین به یک 
چالش تبدیل شده است. به گفته لاهوتی نایب رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه، این رقم در لایحه بودجه سال 
آینده ۶۵ هزار میلیارد تومان است، در حالی که تنها در 

سال جاری ۹۰ هزار میلیارد تومان بنزین وارد شده است. 
پزشکیان همچنین اخیراً در حالی بر اصل رعایت عدالت 
بنزینی برای همه آحاد جامعه تاکید کرده که باز دقیقاً هنوز 
جمع بندی خاصی درمورد تصمیم دولت برای بنزین در 
آینده نمی توان داشت و این، یکی از معماهای حل نشده 

۱۰۰ روزه دولت است. 
دلار

همتی وزیر اقتصاد دولت چهاردهم در حالی بر مسند 
وزارت نشست که بر رویکرد کاهش تعدد نرخ ارز از مسیر 
افزایش نرخ ارز نیما و کاهش فاصله آن با نرخ بازار آزاد 
تاکید داشت. این رویکرد همزمان با تحولات منطقه شد 
و هم اینک شاهد این هستیم که نرخ ارز بازار آزاد نسبت 
به روند یک سال گذشته آن در حدود ۱۰ هزار تومان 
افزایش پیدا کرده است. برخی این افزایش را به دلیل 
رویکرد دولت دانسته اند، با این حال کارشناسان دیگر 
این موضوع را رد کرده و آن را به دلایلی از جمله شرایط 
منطقه نسبت می دهند. در هر حال به نظر می رسد بانک 
مرکزی با تکیه بر تجارب سال های اخیر، همچنین به 
دلیل رویکردهای ضدتورمی خود و این که طبق سیاست 
های بودجه ای پیش بینی می شود این شاخص تا 
پایان سال به ۳۰ درصد و در سال آینده به حدود ۲۸ 
 درصد برسد، اجازه نخواهد داد نرخ ارز به صورت لجام 

گسیخته ای رها شود. 
مسکن

»صادق مالواجرد« در شرایطی در راس وزارت راه و 
شهرسازی دولت چهاردهم قرار گرفت که تاکنون بر 
اجرای قوانین بالادستی از جمله نهضت ملی مسکن 
تاکید کرده است. با این حال، پیشرفت نهضت ملی 
مسکن به رغم گستردگی آن، به میزان مورد انتظار 
نبوده و دلایل اصلی این موضوع را می توان در اتکای 
بیش از حد طرح به بانک ها و آورده متقاضیان و قدرت 
خرید نامتناسب متقاضیان برای تامین آورده و پرداخت 
اقساط، عدم همراهی نظام بانکی، وقفه تغییر دولت، 
کند پیش رفتن موضوع واگذاری زمین برای ساخت 
و... مشاهده کرد. اخیراً مسئولان وزارت راه بر لزوم 
همراهی نظام بانکی در خصوص افزایش تسهیلات 
مسکن تاکید کرده بودند که این موضوع واکنش رئیس 
کل بانک مرکزی مبنی بر لزوم اتخاذ تصمیم دراین 
راستا در بانک مرکزی را به همراه داشت. در هر حال 
به نظر می رسد در صورت افزایش میزان تسهیلات 
)به عنوان مثال از ۵۵۰ میلیون تومان کنونی به ۸۰۰ 
میلیون تومان )مصوبه شورای عالی مسکن(، همراهی 
بانک ها، تسریع در واگذاری های زمین، اجرای برنامه 
هفتم در خصوص اضافه شدن حداقل دو دهم درصد 
مساحت سرزمین به ظرفیت سکونتگاهی کشور و ... 
روندهای کنونی پیشرفت نهضت ملی مسکن سرعت 

بیشتری بگیرد. 

کارنامه ۱۰۰ روزه پزشکیان

خاک  بر سر آن روشنفکری که جنایات 
اسرائیل را محکوم نمی کند

 صادق زیباکلام، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه 
نه اپوزیسیون و نه رضا پهلوی از جنایات نتانیاهو و 
اسرائیل حتی انتقاد هم نمی کنند، گفت: خاک  بر 
سر آن روشنفکری که جنایات اسرائیل را محکوم 
نمی کند و پا روی حقیقت می گذارد. آقای رضا 
پهلوی، نتانیاهو و ترامپ قرار است دموکراسی 

بیاورند؟ نه شاهزاده اینها دنبال این نیستند.

واکنش روحانی به پیروزی ترامپ

رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم با اشاره به 
نتایج انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و پیروزی 
دونالد ترامپ گفت: مواجهه با دولت آینده آمریکا 
یاز به برنامه ریزی دقیقی دارد. ترامپ در سال  ن
۹۷ تصمیم گرفت تا نظام جمهوری اسلامی را 
سرنگون کند. در آن زمان بحث آن ها تنها ضربه 
به برجام یا جلوگیری از فروش نفت ایران نبود. 
روحانی افزود: دولت دوازدهم دولت مقاومت و 
ایستادگی بود. نگذاشتیم ترامپ در زدن ضربه 
اساسی به ایران موفق شود و حتی او که بی میل 
نبود ایران را وارد جنگ کند، در این هدف هم او 

را ناکام گذاشتیم.

نخبگان به من می گویند که به مسئولان 
بگویید، بمب اتم بسازیم

نادری  نماینده مجلس  در توضیح توییت اخیر خود 
درباره آزمایش موشک قاره پیما توسط ایران اظهار 
کرد: حرفی که من گفتم نظر بسیاری از نخبگان 
جمهوری اسلامی است. به عبارت دیگر بسیاری 
از نخبگان ایرانی وطن دوست که در دانشگاه ها و 
جاهای دیگر مشغول به کار هستند به من مراجعه 
می کنند و می گویند شما که صدا و نماینده مردم 
هستید این صدا را به گوش بقیه مسئولان برسانید 
که ما خواستار این هستیم آزمایش اتمی انجام و 

بمب اتم ساخته شود.

ترامپ امروز از دوره  قبل ضعیف تر است

راستینه، نماینده مجلس با تاکید بر ضعیف  بودن 
ترامپ نسبت به دوره  قبل گفت: ترامپ امروز از 
دوره  قبل ضعیف تر است چرا که آمریکای امروز 
از آمریکای چند سال پیش به  مراتب ضعیف تر و 
نقش قدرت های نوظهور و پیمان های منطقه ای 
مانند بریکس و شانگهای و سایر توافق نامه های 
تضعیف  را  آمریکا  قدرت  ابزارهای  قه ای  ط ن م
کرده  و ترامپ نمی تواند مانند دوره  قبل ادعای 
زیاده خواهی در منطقه غرب  آسیا و سایر مناطق  

دنیا داشته  باشد.

گزارش مجلس از دلیل قطع برق؛ 
گاز و گازوئیل نداریم

مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی علت 
تصمیم دولت برای قطعی برق را کاهش ذخایر 
گازوئیل و نفت کوره نیروگاه ها در ۶ ماهه اول 
۱۴۰۳ و افزایش ناترازی گاز اعلام کرد. این 
گزارش ادامه می دهد که از سوی دیگر مصرف 
سوخت مایع در نیروگاه های حرارتی افزایش 
یافته و درحال حاضر ذخایر گازوئیل و نفت کوره 
نیروگاه ها در ۶ ماهه اول ۱۴۰۳ نسبت به مدت 
مشابه سال قبل کاهش پیدا کرده و افزایش 
ناترازی گاز و عدم امکان تأمین سوخت مایع 
جایگزین، چالش هایی را برای تأمین برق در 

زمستان به وجود آورده است.

سکه به کانال ۴8 میلیون تومان 
بازگشت

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با ریزش 
به  شد؛  نمایان  روزگذشته  بازار  در  ت ها  م ی ق
طوری که نرخ سکه امامی با ۹۱۵ هزار تومان 
کاهش به ۴۸ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان رسید. 
البته نرخ این سکه بین کانال های ۴۸.۹۹۰ و 
۴۹.۱۰۰ میلیون تومان در نوسان است. نرخ 
دلار به نقل از سایت شبکه اطلاع رسانی طلا، 

سکه و ارز، ۶۷.۴۸۰ تومان معامله شد.

حقوق دستیاران پزشکی برای زندگی 
حداقلی کافی نیست

محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت اظهار کرد: 
وقتی می شنویم یا در صحبت با دستیاران می بینیم 
حقوق دستیاران پزشکی برای زندگی حداقلی، 
کافی نیست و یا مطالبات چندین ساله آنها برای 
رخورداری از بیمه و شرایط مطمئن شغلی را  ب
می شنویم، به دنبال حل این مشکلات می رویم و 
برخی از آنها قابل انجام است و این موارد در دولت 

بحث و در مورد آنها تصمیم گیری شد

افزایش ۱/۵ برابری تسهیلات 
فرزند آوری

رئیس کمیسیون  فرهنگی مجلس گفت: وام فرزند 
اول از ۴۰ به ۶۰ میلیون تومان افزایش می یابد و به 
این ترتیب وام فرزند دوم ۱۲۰ میلیون و وام فرزند 

سوم به ۱۸۰ میلیون تومان افزایش خواهد یافت.


